
I: VESELí
1.11III•• NAD MORAVOU

Smlouva o dílo

Číslo smlouvy objednatele: J>.SIt;l.2/1.l.:/.1,l>1r/'t1l
Číslo smlouvy zhotovitele: .

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku uvedenými smluvními stranami ve smyslu ustanovení § 2586 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel:
Sídlem:

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119
698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

JUDr. PhDr. Petrem Kolářem, PhD., místostarostou
Ing. Lenkou Jahodovou, referentem
00285455
CZ00285455
Česká spořitelna, a.s., pobočka Veselí nad Moravou
27 - 1442991379/0800
518670121
jahodova@veseli-nad-moravou.cz

Zhotovitel:
Sídlem:

GATLlN s.r.o.
Štefánikova 458, Zlín 76001

Zastoupený:
Ve věcech smluvních:
Ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
e-mail:

Bc. Radanou Hanáčkovou, jednatelem
Bc. Radanou Hanáčkovou
Ing. Zdeněk Štěrba
03320669
CZ03320669
UniCredit Bank
2110360997/2700
606126006
gatlin@gatlin.cz

(společně dále též jako "smluvní strany").

Či. II - Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah založený touto smlouvou a další vztahy z něj
vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen .Občž").

2. Tato smlouva je uzavírána k zabezpečení veřejných potřeb objednatele. Účelem uzavření této
smlouvy je řádné provedení stavebních prací stavby s názvem "Stavební úpravy kulturního
domu ve Veselí nad Moravou, rekonstrukce knihovny - úprava vestibulu" v souladu s obecně
závaznými právními předpisy a dalšími podmínkami sjednanými v této smlouvě.

3. Zástupci smluvních stran shodně prohlašují:

a) že údaje uvedené v čI. I této smlouvy (dále jen "identifikační údaje") jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření smlouvy;

b) že jejich vnitřní předpisy nebo rozhodnutí jejich orgánů jim nebrání v řádném uzavření této

Strana 1



r•.•VESELÍ
1::1 NAD MORAVOU

smlouvy;

c) že k řádnému uzavření smlouvy ze strany zhotovitele není potřeba podpisu jiné osoby či
dalšího právního jednání;

d) že ze strany objednatele byl s uzavřením této smlouvy vysloven souhlas Radou města
Veselí nad Moravou na zasedání konaném dne 17.07.2017 pod usnesením č.

9/74/RMV/2017/11;

e) že zhotovitel byl vybrán na základě řádného průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku
objednatele s názvem "Stavební úpravy kulturního domu ve Veselí nad Moravou,
rekonstrukce knihovny - úprava vestibulu".

4. Smluvní strany se zavazují, že zástupci smluvních stran podepisující tuto smlouvu jakékoliv změny
svých identifikačních údajů písemně oznámí (s ověřeným podpisem) bez prodlení druhé smluvní
straně, a to zejména:

a) změnu identifikačních údajů, včetně změny bankovního spojení - takové oznámení smluvní
strana zašle k rukám oprávněného zástupce pověřeného zastupováním druhé smluvní
strany;

b) změnu zástupce smluvní strany - takové oznámení smluvní strana doloží dokladem o volbě
nebo jmenování;

V písemném oznámení smluvní strana vždy uvede odkaz na číslo smlouvy a datum účinnosti
oznamované změny.

5. Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději do 15 dnů od uzavření této smlouvy sjedná a po celou dobu
jejího trvání bude mít sjednanou pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody při výkonu
stavební činnosti, a to minimálně ve výši plnění 5 mil. Kč bez DPH.

6. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

7. Zhotovitel se zavazuje:

a) poskytovat potřebnou součinnost při výkonu finanční kontroly dle zákona o finanční kontrole,

b) evidovat veškerou dokumentaci vztahující se k plnění této smlouvy po dobu 10 let ode dne
předání díla (od prvního dne roku následujícího po dni podpisu zápisu o předání a převzetí
díla).

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že technický dozor stavby nebude provádět zhotovitel ani osoba
s ním propojená ve smyslu ustanovení § 73 a následujících zákona Č. 90/2012 Sb., o obchodních
korporacích.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že předmět plnění podle této smlouvy není plněním nemožným
a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Zhotovitel prohlašuje, že byl
seznámen s místem pro provedení díla, se stávajícími konstrukcemi, s projektovou dokumentací a
veškerými dalšími skutečnostmi, které mohou mít vliv na jeho plnění díla. Zhotovitel prohlašuje, že
nezjistil při své náležité odborné péči žádnou skutečnost, která by mohla bránit provedení díla
podle této smlouvy v termínu a za cenu dle této smlouvy a v plném rozsahu tak na sebe přebírá
nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 2620 ObčZ.

ČI. III - Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad a na své nebezpečí provede pro objednatele dílo stavby
s označením "Stavební úpravy kulturního domu ve Veselí nad Moravou, rekonstrukce knihovny -
úprava vestibulu" (dále též "stavba" nebo "dílo") v rozsahu stanoveném:

projektovou dokumentací "Stavební úpravy kulturního domu ve Veselí nad Moravou, rekonstrukce
knihovny - Z-1 změna stavby před dokončením - úprava vestibulu, náměstí Míru 667, Veselí nad
Moravou, zpracovanou projektantem Ing. Danem Lukašíkem, Veveří 51, 602 00 Brno, IČ: 15559858,
květen 2017 (dále jen "projektová dokumentace"),

a) stavebním povolením a stanovisky dotčených orgánů a správců a vlastníků sítí a zařízení,

b) podmínkami zadávacího řízení,

c) obsahem této smlouvy o dílo.

Strana 2



r•••VESELí
1::1 NAD MORAVOU

2. Případné změny oproti předané projektové dokumentaci nesmí zhotovitel provést bez předchozího
uzavření písemného dodatku smlouvy s objednatelem.

3. Zhotovitel jako součást dodávky díla zajistí a provede na svůj náklad následující práce a činnosti
před zahájením realizace díla:

a) označení staveniště, ve smyslu § 152 odst. 3 písmo b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon),

b) provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru
k řádnému provedení díla,

c) vytyčení stavby a staveniště, vytýčení všech stávajících inženýrských sítí a technických
zařízení v zájmovém území stavby a staveniště. Zhotovitel o vytýčení dle předchozí věty
vyhotoví protokol, včetně grafické části, který bude součástí dokumentace stavby,

d) zpracovaru, prokazatelné projednání a odsouhlasení podrobného časového
harmonogramu postupu prací (dále jen "HMGU

), který tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy,
s objednatelem.

4. Zhotovitel jako součást dodávky díla dále zajistí a provede na svůj náklad následující práce
a činnosti v průběhu realizace díla:

a) zřízení staveniště včetně napojení na odběrná místa vody a el. energie s podružnými
měřidly včetně úhrady za odběr medií,

b) zajištění bezpečného ohrazení a označení prostoru staveniště a jeho zařízení po celou
dobu výstavby,

c) zajištění bezpečného přístupu a příjezdu k jednotlivým nemovitostem přilehlým k místu
staveniště, a to po celou dobu realizace stavby,

d) zajištění schůdnosti, sjízdnosti a průběžného čištění vozovek, užívaných pro dovoz
stavebního materiálu na staveniště a odvoz odpadu ze staveniště, a to po celou dobu
realizace stavby,

e) zajištění odvozu a uložení odpadů vzniklých stavební činností na skládku, včetně
uhrazení poplatků za uskladnění, v souladu s ustanoveními zákona Č. 185/2001 Sb., o
odpadech, ve znění pozdějších předpisů. K měsíčním fakturacím zhotovitel předá
objednateli doklady o uložení množství a kategorie odpadu na řízené skládky, případně
předá doklad
o předání a převzetí odpadu k recyklaci organizaci (osobě) oprávněné k této činnosti,
jako podklad pro uznání fakturace,

f) zabezpečení plnění podmínek pro realizaci stavby, stanovených správci inženýrských sítí
a zařízení dotčených stavbou, o kontrolách vt: předání sítí a zařízení před záhozem
zhotovitel provede s příslušnými správci dotčených sítí a zařízení zápis do stavebního
deníku; provede úpravy požadované jednotlivými správci a vlastníky dotčených sítí a
zařízení,

g) provádění kontroly dodržování bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,

h) ochranu kořenů stromů a kmenů stromů bedněním při provádění jakýchkoliv prací
ve vzdálenosti menší než je 5 m od kmene stromů, včetně zabezpečení ochrany větví
proti poškození, případný nutný ořez větví projednat s objednatelem,

i) plnění podmínek pro provádění stavby stanovených pravomocnými stavebními
povoleními,

j) koordinaci postupu prací všech účastníků výstavby inženýrských objektů v rozsahu
celkového členění stavby dle HMG, tak aby byla zajištěna plynulost výstavby a aby
nedošlo k poškození již realizovaných inženýrských objektů.

5. Zhotovitel odpovídá za veškeré vzniklé škody na majetku objednatele nebo na majetku třetích osob
způsobené při provádění prací. Vzniklé škody odstraní zhotovitel ihned na vlastní náklady. Při
provádění prací ze sousedních nemovitostí je třeba si počínat tak, aby vlastníkům nebyla
způsobena škoda, zejména dbát, aby nedocházelo k neodůvodněnému omezení jejich práva
právem chráněných zájmů, nadměrnému znečištění okolí stavby, ničení zeleně a k nepořádku na

Strana 3 /



Předání a převzetí celého díla

nejpozději do 1. 8. 2017

r•.•VESELÍ
1::1 NAD MORAVOU

pracovišti. Použitá část sousední nemovitosti bude ihned po ukončení prací uvedena do původního
stavu.

6. Zhotovitel dále, jako součást provedení stavby, zajistí a provede na svůj náklad potřebné činnosti k
přejímce stavby, včetně doložení potřebných dokladů objednateli k přejímacímu řízení. Jedná se
zejména o:

a) atesty a doklady o požadovaných vlastnostech vý robků amateriálů (prohlášenI o shodě)
dle zákona Č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších
předpisů, včetně generálního prohlášení zhotovitele o shodě výrobků a materiálů
použitých k provedení stavby,

b) zkoušky, atesty a revizí podle ČSN, právních nebo technických předpisů vztahujících se
k předmětu díla a platných v době provádění předání díla, kterými bude prokázáno
dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla (zejm. protokol
o měření hluku Krajské hygienické stanice),

c) doklady o uložení množství a kategorie odpadu na řízené skládky, případně doklad o
předání a převzetí odpadu k recyklaci organizaci (osobě) oprávněné k této činnosti,

d) zpracování geodetických prací a zaměření stavby se zákresem do katastrální mapy
(včetně podzemních částí) úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem.
Zaměření tras podzemních částí stavby, geometrický plán s vyznačením věcných
břemen vyhotovený podle předpisů o katastru nemovitostí 2 x v písemné a 2 x v digitální
podobě na CD nosiči,

e) předání dokumentace skutečného provedení stavby 2 x v písemné a 2 x v digitální
podobě na CD nebo obdobném nosiči. Samostatně budou rovněž 2 x v písemné a 2 x
v digitální podobě zpracovány dokumentace skutečného provedení překládaných
inženýrských sítí nebo zařízení.

7. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou
cenu.

Článek IV. - Vlastnictví k dílu

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

2. Vlastníkem zařízení staveniště, včetně všech používaných strojů, mechanismů a dalších vect
potřebných k provedení díla, je zhotovitel, který v plném rozsahu nese nebezpečí škody na těchto
věcech, bez ohledu na zavinění.

3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel od okamžiku převzetí staveniště do dne předání díla
a jeho převzetí objednatelem nese v plném rozsahu nebezpečí škody na zhotovovaném díle.

Článek V. - Termíny provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo, které je předmětem této smlouvy v následujících
termínech:

Zahájení stavebních prací

nejpozději do 15. 11. 2017

2. Protokol o předání a převzetí staveniště, podepsaný zmocněnými zástupci obou smluvních stran,
je nedílnou součástí stavebního deníku.

3. Zhotovitel je povinen zahájit, provádět a dokončit práce na díle v termínech sjednaných v této
smlouvě a v odsouhlaseném harmonogramu prací (dále jen "HMGU

), který tvoří Přílohu Č. 4 této
smlouvy. Návrh HMG, který je v souladu s termíny uvedenými vodst. 1 tohoto článku smlouvy
předloží zhotovitel objednateli nejpozději do 15 dnů od okamžiku uzavření této smlouvy.

4. Pokud zhotovitel práce na díle nezahájí z vlastního zavinění ve lhůtě 15 dnů ode dne,
kdy měl dle HMG práce na díle zahájit, nebo jeho prodlení s prováděním díla oproti HMG přesáhne

Strana 4



rlllll•• VESELí
1::1 NAD MORAVOU

15 dnů, je objednatel oprávněn uplatnit finanční záruku v souladu s ustanovením čI. XI.
této smlouvy, uplatnit smluvní pokuty stanovené touto smlouvou, případně od smlouvy odstoupit.

s. Pokud dojde v průběhu provádění díla k nepříznivým klimatickým podmínkám, či zásahu vyšší
moci, za kterých dílo nelze provádět v souladu s předepsanými technologickými postupy, zhotovitel
přeruší na nezbytně nutnou dobu práce na díle. Toto přerušení zástupce zhotovitele zapíše do
stavebního deníku každý den, kdy přerušuje provádění díla s uvedením důvodu. O dobu
oprávněného přerušení prací z tohoto důvodu se posouvá termín dokončení díla uvedený v odst. 1
tohoto článku smlouvy.

6. V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle. O dobu takového přerušení
se prodlužují termíny uvedené v odst. 1 tohoto článku smlouvy. Trvá-Ii přerušení prací na díle déle
než dvanáct měsíců, z důvodů ležících na objednateli, závazek dle této smlouvy zaniká, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak. Smluvní strany provedou vyrovnání vzájemných pohledávek
dohodou.

Článek VI. - Cena díla a platební podmínky

1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího
řízení objednatele a činí:

Celková cena bez DPH 3488897,- Kč

DPH z celkové ceny díla 732668,- Kč

Celková cena díla, včetně DPH 4221 565,- Kč

2. Cena sjednaná v odst. 1 tohoto článku smlouvy je dohodnuta jako cena nejvyse přípustná
k dosažení záměru objednatele a k naplnění předmětu díla. Platí po celou dobu realizace díla.

3. Cena sjednaná v odst. 1 tohoto článku smlouvy je stanovena dle projektových dokumentací stavby
předaných objednatelem zhotoviteli, dle podmínek stanovených zadávací dokumentací realizované
veřejné zakázky a dle podmínek stanovených touto smlouvou. V ceně jsou již zahrnuty zejména
náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště, poplatky, jakož i
jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady
spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby dokončení díla.

4. Zhotovitel prohlašuje, že uvedená cena díla je stanovena na základě Přílohy č. 1 zadávací
dokumentace. Zhotovitel si řádně ověřil soulad výkazu výměr s textovou a výkresovou částí
projektové dokumentace stavby, resp. se všemi ostatními materiály zadávacích podmínek
zadávacího řízení zakázky.

5. Přílohu č. 1 této smlouvy tvoří položkový rozpočet díla, včetně rekapitulace celkových nákladů a
výkazů výměr.

6. Pokud položkový rozpočet díla, jenž tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy, obsahuje změny oproti
položkám obsaženým v projektové dokumentaci, a ukáže se, že zhotovitel neúplně ocenil výkaz
výměr nebo jiné dodatečné položky, nemá zhotovitel právo domáhat se zvýšení sjednané ceny za
provedení díla dle této smlouvy.

7. Pokud položkový rozpočet, jenž tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy, neobsahuje některou z položek
obsažených v projektové dokumentaci, nemá tato skutečnost vliv na výši celkové ceny za dílo a
zhotovitel nemá právo, v důsledku neúplného ocenění výkazů výměr, domáhat se zvýšení
sjednané ceny za provedení těchto prací.

8. Pokud se v budoucnu ukáže, že i přes kontrolu objednatele v rámci zadávacího řízení neobsahuje
položkový rozpočet veškeré položky či správné počty měrných jednotek popsané v soupisu prací,
dodávek a služeb nemá tato skutečnost vliv na výši ceny. Smluvní strany se shodují, že chybějící
položky či chybějící množství měrných jednotek jsou předmětem plnění a součástí sjednané ceny.

9. Cena podle této smlouvy bude v souladu s ustanovením § 2614 ObčZ snížena v případě
neprovedení prací dle předané projektové dokumentace modifikované nabídkou zhotovitele.
Snížení ceny bude provedeno odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které
objednatel nařídil neprovádět formou Změnového listu (dále jen .rnéněpráce"). Náklady na
méněpráce budou odečteny z ceny podle této smlouvy ve výši součtu rozdílu veškerých
odpovídajících položek v položkovém rozpočtu stavby a rozsahu nutné činnosti.

Strana 5



r•.•VESELí
1::1 NAD MORAVOU

10.Cenu podle této smlouvy je možné zvýšit pouze v případě provedení prací nad rámec rozsahu
uvedeného v předané projektové dokumentaci stavby a v nabídce zhotovitele a to v souladu s
příslušnými ustanoveními obecně závazných předpisů v oblasti zadávání veřejných zakázek.
Zvýšení ceny lze provést přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které
objednatel nařídil provádět formou Změnového listu (dále jen .vícepráce"). Náklady na vícepráce
mohou být připočteny k ceně podle této smlouvy dodatkem k této smlouvě.

11.Náklady na vícepráce budou oceněny podle odpovídajících jednotkových cen položek dle
položkového rozpočtu (Příloha č. 1 této smlouvy). Oceňování víceprací, u kterých nelze využít
jednotkových cen dle položkového rozpočtu, bude provedeno podle sborníků cen stavebních prací
vydaných společností URS Praha, a.s., Pražská 18 102 00 Praha - Hostivař pro období ve kterém
mají být práce realizovány. Ke zvýšení ceny může dojít pouze formou písemného dodatku k
této smlouvě, podepsaného smluvními stranami před zahájením realizace víceprací. V případě, že
nelze využít u technologické části díla ani sborník cen stavebních prací URS, zhotovitel předloží
objednateli nabídku k jednání.

12.v případě, že dojde k pokynu objednatele, ze kterého vyplývá, dle mínění zhotovitele, změna díla
oproti projektové dokumentaci, je zhotovitel povinen na to objednatele písemně upozornit před
zahájením provádění takových prací. Bez uzavření dodatku není zhotovitel oprávněn tyto práce
provádět. Provedení takových prací bez uzavřeného dodatku znamená, že zhotovitel nemá nárok
na úhradu ceny nad rámec sjednané ceny díla.

13. Smluvní strany se dohodly na následujících platebních podmínkách:

a) zálohy objednatel neposkytuje,

b) sjednává se dílčí měsíční plnění v souladu s ustanovením § 21 odst. 8 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Měsíční plnění se
považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné posledním dnem každého
kalendářního měsíce. Zhotovitel je oprávněn měsíčně vystavovat daňové doklady řádně
označené registračním číslem a názvem projektu, ze kterého je zakázka financována
(dále jen "faktura"), kterými vyúčtuje provedené práce. Po ukončení přejímacího řízení
celého díla podle této smlouvy zhotovitel provede závěrečné vyúčtování a vystaví
konečnou fakturu na cenu díla,

c) dílčí faktury budou objednatelem propláceny dle měsíčního plnění realizace díla
odsouhlaseného objednatelem,

d) podmínkou vystavení první faktury, kterou je oprávněn zhotovitel vystavit dle výše
uvedeného postupu, je též předání finanční záruky za řádné provedení díla ve výši
400.000,- Kč objednateli, předání návrhu podrobného harmonogramu prací dle čI. V odst.
3 této smlouvy, včetně jeho odsouhlasení ze strany objednatele, a předání potvrzení o
sjednání pojistné smlouvy dle čI. II. odst. 5 této smlouvy,

e) z celkové ceny díla bude poslední zbývající částka, ne menší než 400.000,- Kč včetně
DPH, objednatelem proplacena až poté, co zhotovitel předloží objednateli finanční záruku
ve výši 250.000,- Kč platnou po celou dobu trvání záruční doby a dílo bude objednatelem
převzato bez vad a nedodělků.

14.0bjednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací podle soupisu provedených
prací přímo na staveništi. Zhotovitel je povinen oprávněným zástupcům objednatele provedení
kontroly umožnit.

15.Lhůta splatnosti faktur je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů od doručení faktury
objednateli. Zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli do 5 dnů od data jejího vystavení.
Doručení faktury provede zhotovitel osobně nebo doručenkou prostřednictvím pošty.

16.Zhotovitelem vystavená faktura musí obsahovat náležitosti běžného daňového dokladu
dle § 29 odst. 1, písmo a) až I) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena
v souladu s platnými právními předpisy.

17.Nedílnou součástí faktury budou tyto přílohy:

a) "Soupis provedených prací" obsahující přesnou specifikaci provedených prací ve slovním
vyjádření v souladu s odsouhlaseným položkovým rozpočtem v členění na položky
investičního charakteru (rozděleno na hmotný a nehmotný majetek) a na položky

Strana 6



r•.•VESELí
1::1 NAD MORAVOU

neinvestičního charakteru,

b) dodací list se samostatnými soupisy majetku členěného na:

technické vybavení stavby, které je nedílnou součástí stavby (dle pokynu D 300
k příloze Č. 1 zákona o dani z příjmů),
dlouhodobý hmotný majetek (nad 40 tis. Kč/ks), včetně majetku, který je
samostatnou movitou věcí i přesto, že je pevně spojen s budovou nebo stavbou (dle
pokynu D 300 k § 26 zákona o dani z příjmů),
dlouhodobý nehmotný majetek nad 60 tis. Kč/ks,
drobný dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč/ks,
dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč/ks,

c) .Zjišt'ovacl protokol", z něhož bude patrný dosavadní průběh zhotovení díla.

18. Nebude-Ii faktura obsahovat některou náležitost dle této smlouvy nebo bude-li chybně vyúčtována
cena, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní
straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře (na titulní straně) vyznačí objednatel
důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel
vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené (zhotovitelem opravené) faktury.

19. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání částky z účtu objednatele. Změnu účtu zhotovitel
musí objednateli oznámit předem postupem sjednaným v této smlouvě.

Článek VII. - Odpovědnost za jakost díla

1. Zhotovitel díla se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude odpovídat
požadavkům objednatele, a to zejména z hlediska jeho využitelnosti, bezpečnosti,
bezporuchovosti, účinnosti, udržovatelnosti a hospodárnosti. Tyto vlastnosti budou odpovídat
obecně závazným právním předpisům, technickým předpisům, uživatelským standardům a
zpracované projektové dokumentaci díla. K tomu se zhotovitel zavazuje používat pouze materiály a
konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost, odpovídající požadavkům výrobce a
mající prohlášení o shodě.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována
předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

Článek VIII. - Průběh realizace díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. V případě, že pověří
provedením jeho části jinou osobu, má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl sám. Zhotovitel
se zavazuje, že k provádění částí díla jinou osobou využije pouze osoby uvedené v Seznamu
poddodavatelů (Příloha Č. 2 této smlouvy), a to pouze v omezeném rozsahu, který tento Seznam
určuje.

2. Zhotovitel je povinen v součinnosti s objednatelem vést a průběžně aktualizovat seznam všech
poddodavatelů, jejichž účast na předmětné veřejné zakázce dosáhne nebo přesáhne hranici 10 %
z celkové nabídkové ceny dodavatele bez DPH včetně výše jejich podílu na akci. Změna
poddodavatele oproti Příloze Č. 2 této smlouvy je možná pouze na základě oboustranného
písemného odsouhlasení, učiněného nejméně 3 pracovní dny před nástupem takového
poddodavatele na provádění prací, služeb nebo dodávek. Změna poddodavatele musí být
zaznamenána do stavebního deníku.

3. V souladu s ustanovením § 5 písmo a) vyhlášky Č. 231/2012 Sb., kterou se stanoví obchodní
podmínky pro veřejné zakázky na stavební práce, změna poddodavatele, s jehož pomocí zhotovitel
prokazoval část své způsobilosti v zadávacím řízení a na základě kterého je uzavřena předmětná
smlouva, je možná pouze na základě oboustranného písemného odsouhlasení, učiněného
nejméně 3 pracovní dny před nástupem takového subdodavatele na provádění prací, služeb nebo
dodávek. Přílohou odsouhlasení budou doklady prokazující kvalifikaci poddodavatele v rozsahu, v

Strana 7 /



r•.•VESELí
1::1 NAD MORAVOU

jakém subdodavatel za zhotovitele danou část kvalifikace splňuje dle podmínek zadávacího řízení.
Zhotovitel a poddodavatel v rámci doložení způsobilosti postupují dle příslušných ustanovení
zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

4. Nedodržení výše uvedeného postupu a rozsahu změny poddodavatele se posuzuje jako podstatné
porušení smlouvy ze strany zhotovitele.

5. Zhotovitel obdrží od objednatele před zahájením prací 1 paré projektové dokumentace pro
stavební povolení a 1 paré projektové dokumentace pro provádění stavby.

6. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení dle
příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

7. Požadavky na součinnost objednatele nad rámec této smlouvy, včetně jejích příloh, je zhotovitel
povinen specifikovat a objednateli předat písemně (zápisem ve stavebním deníku anebo e-mailem)
alespoň 2 pracovní dny předem.

8. Zhotovitel vyzve objednatele písemně (tak, že objednatel prokazatelně obdrží danou výzvu),
nejméně 3 pracovní dny předem, k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při
zhotovování díla zakryty. V případě, že se na tuto výzvu objednatel bez vážných důvodů nedostaví,
může zhotovitel pokračovat v provádění díla jen po předcházejícím písemném upozornění
objednatele. Toto upozornění však musí být objednateli doručeno, jinak se má za to, že objednatel
vyzván nebyl.

9. Zhotovitel se zavazuje uchovávat příslušné smlouvy a ostatní doklady týkající se realizace díla ve
smyslu zákona Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu stanovenou
v tomto zákoně, nejméně však po dobu 10 let od poslední platby.

10.0bjednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději dnem zahájení stavebních prací. Zápis o předání
a převzetí staveniště se stane dnem jeho podepsání nedílnou součástí stavebního deníku. Obvod
staveniště je vymezen projektovou dokumentací. K převzetí staveniště objednatel vyzve zhotovitele
písemně.

11.Zhotovitel zabezpečí na své náklady měření odběru vody a elektrické energie, případně dalších
médií odebíraných v průběhu stavby. Náklady na odběr těchto médií jsou součástí ceny za
provedené dílo dle této smlouvy, a hradí je v plném rozsahu zhotovitel.

12.Zhotovitel se zavazuje po provedení díla uvést staveniště do původního stavu, tj. zejména je
vyklidit a vyčistit, a to ve lhůtě dle článku V. odst. 1 této smlouvy. Při nedodržení tohoto závazku se
zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré prokazatelné náklady a škody, které mu tím vznikly.

13.Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování
bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště.

14. Zhotovitel je povinen zajistit na své náklady hlídání staveniště. Nositelem nebezpečí vzniku škody
na stavebním materiálu, dílech nebo na celé stavbě při realizaci stavby je zhotovitel, a to až do
doby předání a převzetí celého díla objednatelem.

15.Zhotovitel se zavazuje udržovat na staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad průběžně
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy,
zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Zhotovitel je povinen písemně dokladovat objednateli,
jak bylo naloženo se vzniklým odpadem, a na kterou skládku byl odpad uložen.

16.Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, jehož nedílnou součástí bude zápis
o předání a převzetí staveniště. Do stavebního deníku zhotovitel zapíše všechny skutečnosti
rozhodné pro plnění této smlouvy, zejména údaje o časovém postupu dodávek, prací a jejich
jakosti, důvody přerušení prací a dobu přerušení, důvody odchylek prováděných prací od
projektové dokumentace stavby a údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy a
objednatelem, a to v den, kdy nastaly, jinak se k nim nepřihlíží.

17.Mezi objednatelem a zhotovitelem budou určeny termíny pravidelných kontrolních dnů. Tato
dohoda bude uvedena v zápise o předání a převzetí staveniště. Z těchto kontrolních dnů budou
prováděny samostatné zápisy (tiskopisy), které budou nedílnou součásti stavebního deníku. Tyto
zápisy budou obsahovat část "hodnocení postupu výstavby" a část "úkoly", kde budou přesně
uváděny veškeré probíhající práce a zároveň bude upřesněn další postup prací. Dále tyto zápisy
budou doplněny o fotografie skutečného stavu probíhajících prací.

Strana 8



r•.•VESELí
1::1 NAD MORAVOU

18. Denní záznamy bude zapisovat a podepisovat stavbyvedoucí (jeho zástupce) v den, kdy práce byly
provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které vyvolaly nutnost zápisu. Při denních záznamech
nesmí být vynechána volná místa.

19.0bjednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a k zápisům připojovat
svá stanoviska. Do stavebního deníku je oprávněn provádět záznamy kromě osoby objednatele
odpovědné za realizaci stavby, také zástupce státního stavebního dohledu a odpovědný projektant.
Nesouhlasí-Ii stavbyvedoucí se záznamem orgánů a osob uvedených v předchozím ustanovení,
připojí k jejich záznamu do dvou pracovních dnů své vyjádření. Pokud tak neučiní, má se za to, že
s obsahem záznamu souhlasí.

20.zápisy ve stavebním deníku nelze měnit obsah této smlouvy.

21.Zhotovitel má povinnost na své náklady před předáním díla zaškolit zaměstnance objednatele,
nebo jiné jím určené osoby, v provozování a údržbě těch částí díla, které to svojí povahou vyžadují.
O provedeném zaškolení smluvní strany sepíšou protokol.

22.Zhotovitel se zavazuje poskytnout odpovídající součinnost při provádění technické části přeložek
kabelů a vedení společností CETIN, UPC a EON. Dále se zavazuje koordinovat přípravu, průběh a
dokončení s tím souvisejících stavebních prací v souladu s Přílohou č. 4 - HMG.

Článek IX. - Provedení díla

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dílo na základě této smlouvy bude provedeno, bude-Ii řádně
dokončeno a předáno. Dokončením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné dokončení všech
stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení
nezbytných pro řádné dokončení díla, dále dokončení všech činností souvisejících s dodávkou
stavebních a montážních prací a konstrukcí, (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření,
apod.), prokázání požadovaných technických parametrů, předložení úplné dokladové části díla,
zaškolení a provedení individuálního vyzkoušení a řádný průběh zkušebního provozu v délce trvání
stanovené touto smlouvou.

2. Objednatel je povinen převzít pouze dílo dokončené bez vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn
převzít i dílo, které vykazuje pouze ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení
s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem
neomezuje.

3. Bez prokázání dosažení požadovaných technických parametrů není dílo řádně dokončeno.
Bez předložení požadovaných dokladů dle Přílohy č. 6 této smlouvy není dílo řádně dokončeno.

4. Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno po obdržení písemné výzvy zhotovitele a ukončeno
nejpozději v termínu provedení díla dle čI. V. odst. 1 této smlouvy.

5. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis. Tento zápis sepíše zhotovitel a bude obsahovat
zejména:

a) označení díla,
b) označení objednatele a zhotovitele díla,
c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo vč. čísel a dat uzavření jejich dodatků,
d) zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
e) prohlášení objednatele, že dílo přejímá,
f) datum a místo sepsání zápisu,
g) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,
h) seznam předané dokumentace,
i) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla,
j) seznam poddodavatelů, jimž zhotovitel za plnění subdodávky uhradil více než 10 %

z celkové ceny díla,
k) termín vyklizení staveniště,
I) protokol o individuálním vyzkoušení,
m) protokol o komplexním vyzkoušení,
n) protokol o dosažených parametrech a o ukončení zkušebního provozu,
o) datum ukončení záruky na dílo.

Strana 9 /



r•.•VESELí
1::1 NAD MORAVOU

6. Přílohou zápisu bude dokumentace skutečného provedení stavby 2 x v písemné a 2 x v digitální
podobě na CD nebo obdobném nosiči. Jsou-Ii součástí díla i přípojky nebo jiné podzemní stavby
nebo inženýrské sítě, předá zhotovitel objednateli též geodetické zaměření stavby nebo inženýrské
sítě se zákresem do katastrální mapy oprávněným zeměměřičským inženýrem.

7. Přílohou zápisu bude dále doklad o složení finanční záruky dle této smlouvy.

8. Zároveň zhotovitel předá objednateli všechny potřebné doklady o řádném provedení díla dle
technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této
smlouvy, včetně prohlášení o shodě.

9. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za nutné.

Článek X. - Záruka a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu, která bude v plném
rozsahu odpovídat realizační projektové dokumentaci, platným normám ČSN, vztahujícím se k
danému předmětu plnění, standardům a podmínkám výrobců a zhotovitelů materiálů a výrobků,
specifikovaných výhradně realizační projektové dokumentaci, platných v ČR v době realizace díla.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a za vady díla zjištěné v záruční době.
Za vady, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel pouze tehdy, pokud jejich příčinou
bylo porušení jeho povinností. Odpovědnost za vady se řídí zejména ustanovením § 2629 a § 2630
ObčZ. Volba nároku z vady díla náleží objednateli. Objednatel je oprávněn tuto volbu změnit dle
svého uvážení.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce trvání 60 měsíců.

4. Výše uvedená záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí celého díla objednatelem bez
vad a nedodělků, nebo - v případě, že objednatelem bylo dílo převzato i tehdy, vykazovalo-Ii pouze
ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily užívání díla funkčně
nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezovaly - od okamžiku odstranění
všech vad a nedodělků.

5. Vyskytne-Ii se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně oznámí
zhotoviteli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile objednatel odeslal toto
písemné oznámení (dále jen "oznámení o vadě"), má se za to, že požaduje bezplatné odstranění
vady, pokud výslovně neuplatní jiný nárok z odpovědnosti za vady. Za včas uplatněnou reklamaci
vady díla se považuje reklamace odeslaná objednatelem nejpozději v poslední den záruční lhůty
sjednané v této smlouvě.

6. Zhotovitel je povinen se neprodleně dostavit k posouzení reklamované vady, nejpozději však
do 3 pracovních dnů od odeslání oznámení o vadě. Ohledně termínu odstranění vady bude mezi
stranami sepsán zápis ohledně posouzení vady a termínu jejího odstranění (dále jen .zápis").

7. Pokud by charakter vady vyžadoval neodkladný zásah, nebo v případě havárie, je zhotovitel
povinen dostavit se k posouzení vady nejpozději do 36 hodin od odeslání oznámení o vadě.
Ohledně termínu odstranění vady, jejíž charakter vyžaduje neodkladný zásah, nebo mající
charakter havárie bude mezi stranami sepsán zápis ohledně posouzení vady a termínu jejího
odstranění (dále jen .zápis").

8. Oznámení o vadě budou zasílána elektronicky na e-mailovouadresuzhotovitele:!gatlin@gatlin.cz
Zhotovitel tímto stvrzuje, že uvedená e-mailová adresa je zhotoviteli permanentně
(tj. každý kalendářní den) k dispozici pro účely příjmu odeslaných oznámení o vadě.
V případě zrušení předmětné e-mailové poštovní schránky je zhotovitel povinen na tuto skutečnost
objednatele upozornit nejméně 3 pracovní dny před zrušením. Současně objednateli oznámí
identifikaci nové e-mailové poštovní schránky. Smluvní strany stvrzují, že výše uvedená forma
komunikace je komunikací relevantní a na jejím základě je možné domáhat se práv definovaných
touto smlouvou. Lhůta počíná běžet od okamžiku odeslání oznámení o vadě zhotoviteli. Vady
mohou být dále oznamovány telefonicky na číslo: 604 755 528 [Samotné telefonické ohlášení však
není oznámením o vadě.

9. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne odeslání
oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou v zápise jinak. To platí i v případě, jedná-Ii

Strana 10



~ VESELÍ
LIfII•• NAD MORAVOU

se o vady či nedodělky, které byly uvedeny v zápisu o předání a převzetí díla. V případě, že má
vada charakter závady, který vyžaduje neodkladný zásah nebo mající charakter havárie se
zhotovitel zavazuje začít s odstraněním vady ihned po sepsání zápisu. Vadu zhotovitel odstraní
neprodleně, nejpozději do 5 dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně
jinak. Zhotovitel má právo v zápise stanovit dřívější termín odstranění vady, která vyžaduje
neodkladný zásah nebo má charakter havárie. Nedodrží-Ii zhotovitel termín zahájení odstraňování
reklamované vady díla, bude vůči němu objednatelem uplatněna smluvní pokuta stanovená touto
smlouvou.

10.0bjednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Po dobu odstraňování záruční vady
záruční doba neběží. O tuto dobu se záruční doba prodlužuje.

Článek XI. - Finanční záruky

1. Smluvní strany sjednávají finanční záruku za řádné provedení díla ve výši 400.000,-Kč
(slovy: čtyřistatisíckorunčeských). Zhotovitel se zavazuje nejpozději do 10 dnů od podpisu této
smlouvy poskytnout objednateli finanční záruku ve výši odpovídající výše uvedené částce, která
bude platit po celou dobu provádění díla a bude se řídit zejména ustanovením § 2030 an ObčZ.
Finanční záruka bude zhotovitelem poskytnuta formou neodvolatelné záruky. Originál finanční
záruky bude tvořit Přílohu Č. 5 této smlouvy. Banka nebo jiná finanční instituce poskytující záruku
se zaváže vyplatit požadovaný obnos až do celkové výše zaručené částky objednateli bez
odkladu a námitek po obdržení první písemné podepsané výzvy a písemného podepsaného
prohlášení objednatele, že došlo ze strany zhotovitele k jednání v rozporu s podmínkami této
smlouvy. Záruční jistotu může objednatel čerpat v případě, že zhotovitel i přes opakované
upozornění objednatele provádí dílo v rozporu se smlouvou, zejména tím, že je v prodlení
s plněním termínů obsažených v harmonogramu (Příloha Č. 4 této smlouvy) o více jak 15 dnů.

2. Zhotovitel se dále zavazuje nejpozději v den předání a převzetí díla poskytnout objednateli
finanční záruku ve výši 250.000,- Kč (slovy: dvěstěpadesáttisíckorunčeských), která bude platit po
celou dobu trvání záruční lhůty a bude se řídit zejména ust. § 2030 an ObčZ. Finanční záruka
bude zhotovitelem poskytnuta formou neodvolatelné záruky. Originál finanční záruky bude
přílohou zápisu o předání a převzetí díla. Banka nebo jiná finanční instituce poskytující záruku se
zaváže vyplatit požadovaný obnos až do celkové výše zaručené částky objednateli bez odkladu a
námitek po obdržení první písemné podepsané výzvy a písemného podepsaného prohlášení
objednatele, že došlo ze strany zhotovitele k jednání v rozporu s podmínkami této smlouvy.

3. Finanční záruku dle odst. 2 může objednatel čerpat v následujících případech:

a) objednatel odeslal zhotoviteli oznámení o vadě a zhotovitel nenastoupil do 3 pracovních
dnů na posouzení vady a neučinil zápis v souladu s touto smlouvou. Oběma stranami
podepsaný zápis je dokladem, kterým může zhotovitel prokázat neoprávněnost nároku
objednatele na čerpání finanční záruky;

b) zhotovitel nedodržel termín na odstranění vady stanovený v zápisu, nebo vada ve
stanovené lhůtě nebyla řádně odstraněna v souladu s učiněným zápisem. Právo čerpat
finanční záruku zaniká objednateli ve chvíli, kdy je oběma stranami podepsán zápis o
řádném odstranění reklamované vady. Oběma stranami podepsaný zápis o řádném
odstranění reklamované vady je dokladem, kterým může zhotovitel prokázat
neoprávněnost nároku objednatele na čerpání finanční záruky;

c) objednatel odeslal zhotoviteli oznámení o vadě, jejíž charakter vyžaduje neodkladný
zásah, nebo mající charakter havárie a zhotovitel nenastoupil do 36 hodin na posouzení
vady a neučinil zápis dle této smlouvy. Oběma stranami podepsaný zápis je dokladem,
kterým může zhotovitel prokázat neoprávněnost nároku objednatele na čerpání finanční
záruky v této fázi;

d) zhotovitel nenastoupil na odstranění vady či nedodržel termín na odstranění vady,
jejíž charakter vyžaduje neodkladný zásah, nebo mající charakter havárie stanovený
v zápisu, nebo vada ve stanovené lhůtě nebyla řádně odstraněna v souladu s učiněným
zápisem.
Právo čerpat finanční záruku zaniká objednateli ve chvíli, kdy je oběma stranami
podepsán zápis o řádném odstranění vady, jejíž charakter vyžaduje neodkladný zásah,
nebo mající charakter havárie. Oběma stranami podepsaný zápis o řádném odstranění
vady, jejíž charakter vyžaduje neodkladný zásah, nebo mající charakter havárie je

Strana 11 /



rlllll•• VESELí
1::1 NAD MORAVOU

dokladem, kterým může zhotovitel prokázat neoprávněnost nároku objednatele na
čerpání finanční záruky v této fázi.

4. Zhotovitel je povinen udržovat finanční záruky v platnosti a nejpozději 30 dní před skončením
doby platnosti finanční záruky předložit novou záruku dle podmínek této smlouvy.

Článek XII. - Odpovědnost za škodu

1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle, nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu
až do dne protokolárního předání a převzetí celého díla.

2. Zhotovitel nese též odpovědnost původce odpadů a zavazuje se zejména nezpůsobovat únik
ropných, toxických či jiných škodlivých látek.

3. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu odstranit škodu a není-Ii to možné, nahradit
objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla prokazatelně z viny zhotovitele. Dojde-Ii
při realizaci k poškození díla, majetku objednatele, či třetích osob, je zhotovitel povinen škodu
odstranit v celkovém rozsahu, nebo nahradit v plné výši v peněžním plnění. Zhotovitel odpovídá i
za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. Zhotovitel odpovídá za škodu
způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které
zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

4. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění.
V případě přerušení realizace stavby dle této smlouvy z důvodů na straně objednatele provede
zhotovitel veškerá opatření potřebná k odvrácení škody za úhradu prokazatelných nákladů. Jejich
rozsah a hodnotu předem projedná a odsouhlasí s objednatelem.

5. Zhotovitel odpovídá za škodu, která objednateli vznikne z důvodu, že nemůže předmět díla
provozovat v důsledku vady vzniklé v průběhu trvání záruční doby. Výše vzniklé škody bude
vypočtena jako násobek tarifu místního poplatku za užívání veřejného prostranství dle obecně
závazného předpisu objednatele a plošného rozsahu veřejného prostranství dotčeného vzniklou
vadou.

Článek XIII. - Smluvní pokuty

1. Pro případ prodlení zhotovitele s řádným prováděním díla v termínech stanovených touto
smlouvou, nebo pro případ prodlení zhotovitele s plněním dílčích termínů dle závazného
harmonogramu stanoveného touto smlouvou o dobu delší než 15 dnů, sjednávají smluvní strany ve
prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Tím
není dotčeno právo objednatele čerpat finanční záruku dle čI. XI. této smlouvy.

2. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad a nedodělků zjištěných při předávání
díla, sjednávají smluvní strany ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za
každý i započatý den prodlení a za každou uvedenou vadu nebo nedodělek, na jehož nebo jejíž
odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu. Objednatel je současně oprávněn provést
odstranění vad a nedodělků osobou odlišnou od zhotovitele, přičemž objednatelem vynaložené
náklady na jejich odstranění je zhotovitel povinen uhradit v plném rozsahu.

3. V případě, že zhotovitel nedodrží závazek v provádění denního průběžného úklidu staveniště a
dalších stavbou dotčených míst, nebo nezajistí schůdnost, sjízdnost a průběžné čištění vozovek
užívaných pro dovoz stavebního materiálu na staveniště a odvoz odpadu ze staveniště, nebo
nedodrží-Ii zhotovitel lhůtu na "vyklizení a vyčištění staveniště" je objednatel oprávněn vyúčtovat
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý zjištěný případ.

4. V případě, že zhotovitel poruší své povinnosti v oblasti BOZP, je objednatel oprávněn vyúčtovat
smluvní pokutu ve výši stanovené v Příloze Č. 3 této smlouvy.

5. V případě, že zhotovitel nedodrží postup ve změně poddodavatelů stanovený touto smlouvou,
sjednávají smluvní strany pokutu ve výši 5 % z celkového objemu subdodávek realizovaných
v rozporu se Seznamem poddodavatelů (Příloha Č. 2 této smlouvy). Výše této smluvní pokuty se
dále v takovém případě navýší o výši případné sankce uložené Úřadem pro ochranu hospodářské

Strana 12



r•••VESELÍ
1::1 NAD MORAVOU

soutěže za nesplnění povinnosti související s uveřejněním seznamu poddodavatelů na profilu
zadavatele.

6. Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu k odstraňování reklamované vady (případně
vad), sjednávají smluvní strany ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za
každý i započatý den prodlení a za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil
ve sjednaném termínu. Objednatel je současně oprávněn provést odstranění vad osobou odlišnou
od zhotovitele, přičemž objednatelem vynaložené náklady na jejich odstranění je zhotovitel povinen
uhradit v plném rozsahu. Tím není dotčeno právo objednatele čerpat finanční záruku dle čI. XI. této
smlouvy.

7. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě deseti dnů od obdržení písemného uplatnění objednatelem.

8. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele domáhat se po zhotoviteli náhrady
škody, která mu vznikla prodlením nebo jiným porušením smluvních povinností ze strany
zhotovitele.

9. Pro případ prodlení s úhradou řádně vystavených a doručených faktur za provádění díla uhradí
objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky.

10.V případě podstatného porušení smlouvy ze strany zhotovitele, pro které objednatel odstoupí od
této smlouvy, se sjednává ve prospěch objednatele smluvní pokuta ve výši 5 % z celkové ceny
díla.
V případě, že závazek provést dílo zanikne řádným provedením díla nebo odstoupením od
smlouvy, nezaniká objednateli nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl. Zánik závazku pozdním
plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním. Zaplacením smluvní
pokuty není dotčeno právo objednatele domáhat se po zhotoviteli náhrady škody, která mu vznikla
prodlením na straně zhotovitele.

11. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí zhotovitel nezávisle na míře svého zavinění a na
tom, zda a v jaké výši vznikne objednateli škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

12.Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

13. Povinnosti smluvních stran stanovené touto smlouvou se po dobu trvání okolnosti vyssi moci
dočasně přerušují. Pokud se plnění této smlouvy stane nemožné vlivem zásahu vyšší moci,
smluvní strany se dohodnou na odpovídající změně této smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a
době plnění díla dodatkem k této smlouvě.

14. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci a bude se chtít na vyšší moc odvolat
v souvislosti s plněním této smlouvy, je povinna neprodleně písemně doporučeným dopisem
uvědomit druhou smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení, a to ve lhůtě
nejpozději 1 kalendářního dne od vzniku. Nedodržení této lhůty má za následek zánik práva
dovolávat se okolnosti vyšší moci.

Článek XIV. - Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje při plnění díla, které je předmětem této smlouvy dbát dohod a pokynů
objednatele, technického dozoru investora a odpovědného projektanta, jako osobou pověřenou
výkonem autorského dozoru, pokud nejsou v rozporu s ustanovením této smlouvy.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran před zahájením plnění.

3. Smluvní strany mohou ukončit tento smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

4. V případě podstatného porušení obsahu této smlouvy ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn:

a) od smlouvy odstoupit, nebo

b) čerpat finanční záruku, nebo

c) čerpat finanční záruku a od smlouvy odstoupit.

5. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany zhotovitele se považuje:

Strana 13 /



r•.•VESELÍ
1::1 NAD MORAVOU

a) zhotovitel přestal splňovat základní způsobilost podle příslušných ustanovení zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, požadovanou
objednatelem v zadávacím řízení na předmětnou veřejnou zakázku, nebo

b) zhotovitel přestal splňovat kvalifikaci požadovanou objednatelem tím, že nezajistil realizaci
dané části díla konkrétním poddodavatelem ze Seznamu poddodavatelů, s jehož pomocí
prokazoval část své způsobilosti podle příslušných ustanovení zák. č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v zadávacím řízení na
předmětnou veřejnou zakázku, nebo

c) zhotovitel je v prodlení s plněním díla dle odsouhlaseného harmonogramu postupu prací o
dobu delší než 15 dnů, nebo

d) zhotovitel při realizaci díla nerespektuje podmínky stanovené projektovou dokumentací nebo
připomínky autorského dozoru.

6. Odstoupením tato smlouva zaniká dnem, kdy bude oznámení o odstoupení doručeno druhé
smluvní straně. V případě odstoupení je zhotovitel povinen ihned po obdržení písemného
oznámení o odstoupení od smlouvy předat objednateli nedokončené dílo, včetně věcí; které opatřil
a které jsou součástí díla a uhradit objednateli vzniklou škodu a smluvní pokutu. Objednatel je
povinen uhradit zhotoviteli poměrnou část ceny díla odpovídající rozsahu dosud dokončeného díla
včetně věcí, které objednatel převzal.

7. V případě zániku závazku před splněním díla uzavřou smluvní strany dohodu, ve které upraví
vzájemná práva a povinnosti.

8. Zhotovitel nemůže bez písemného souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě, včetně pohledávky vůči objednateli. Zhotovitel není oprávněn provést
započtení oproti pohledávce nebo závazku objednatele.

9. Obě smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou právní nástupci smluvních stran
vázány ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.

10. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní
strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým, které bude nejlépe
odpovídat účelu daného ustanovení. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy
nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

11. Jakákoliv změna předmětné smlouvy včetně jejich případných dodatků bude provedena vždy až na
základě posouzení možnosti takovou změnu provést ve smyslu příslušných ustanovení zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

12. Zhotovitel souhlasí, aby tato smlouva byla uveřejněna v souladu s příslušnými ustanoveními
zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň
smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Za zveřejnění
v registru smluv odpovídá objednatel.

13. Smluvní strany shodně prohlašují, že skutečnosti obsažené v této smlouvě a jejích přílohách
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 ObčZ a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

14. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran její doručení
odmítne či jinak znemožní.

15. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla
uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně
a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

16. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

17. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran,
přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

18. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby
Příloha č. 2 - Seznam poddodavatelů

Strana 14



r•.•VESELí
1::1 NAD MORAVOU

Příloha č. 3 - Sazebník smluvních pokut při porušení platných předpisů v oblasti BOZP, PO a
OŽP
Příloha č. 4 - Časový harmonogram postupu prací
Příloha č. 5 - Finanční záruky
Příloha č. 6 - Přehled dokladové dokumentace požadované objednatelem

Město Vesel( nad Moravou
tf. Masarykova 119

698 13 Veselí nad Moravou
Veselí nad Moravou dne .~.1.'J·.'...2017

I

Bc. Radana Hanáčková JUDr. PhDr. Petr Kolář, PhD.

Strana 15



!'

Strana 16

r:~VESELí
•••• NAD MORAVO~

Příloha Č. 1 - Položkový rozpočet stavby



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet 02 Z-1 Uprava vestibulu Kult.domu ve JKSO
Objekt Název objektu SKP

01 Rekonstrukce knihovny Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

012017 Stavební úpravy Kulturního domu ve Veselí nM, Náklady na m.j. O

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 12017
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOV~NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 943328 Ztížené výrobní podmínky O

Z PSY celkem 1 862039 Oborová přirážka O

R M práce celkem 581 911 Přesun stavebních kapacit O

N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O

ZRN celkem 3387278 Zařízení staveniště 67746

Provoz investora 33873

HZS O Kompletační činnost (IČD) O

ZRN+HZS 3387278 Ostatní náklady neuvedené O

ZRN+ost.náklady+HZS 3488897 Ostatní náklady celkem 101 619

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum: Datum: Datum:

Podpis: Podpis: Podpis:

GATL
Štefánikov

IČO:033 20669

Základ pro DPH 21,0 % 3488897 Kč
DPH 21,0 % 732668 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 4221 565 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



/

012017 Stavební úpravy Kulturního domu ve Veselí nM, Rozpočet: 02

01 Rekonstrukce knihovn Z-1 Úprava vestibulu Kult.domu ve Ves

REKAPITUlACE STAVEBNíCH ou.ú

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 117908 O O O O
3 Svislé a kompletní konstrukce 45887 O O O O
342 Sádrokar1onové konstrukce 12307 O O O O
5 Komunikace 14764 O O O O
61 Upravy povrchů vnitřní 135272 O O O O
63 Podlahy a podlahové konstrukce 114280 O O O O
94 Lešení a stavební výtahy 38715 O O O O
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb 32747 O O O O
96 Bourání konstrukcí 140352 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 40537 O O O O
711 Izolace proti vodě O 91 937 O O O
713 Izolace tepelné O 52824 O O O
720 Zdravotechnická instalace O 72 488 O O O
730 Ústřední vytápění O 136496 O O O
766 Konstrukce truhlářské O 26416 O O O
7661 Truhlářské požární výplně O 310424 O O O
767 Konstrukce zámečnické O 322800 O O O
771 Podlahy z dlaždic a obklady O 19713 O O O
773 Podlahy teracové O 562253 O O O
776 Podlahy povlakové O 38109 O O O
777 Podlahy ze syntetických hmot O 16829 O O O
781 Obklady keramické O 23020 O O O
784 Malby O 48352 O O O
785 Tapety O 70807 O O O
787 Zasklíváni O 69571 O O O
M21 Elektromontáže O O O 306147 O
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky O O O 210964 O
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení O O O 64800 O
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 250559 O O O O

CELKEM OBJEKT 943328 1862039 O 581911 O

VEDLEJší ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

NázevVRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0,00 O
Oborová přirážka 0,00 O
Přesun stavebních kapacit 0,00 O
Mimostaveništní doprava 0,00 O
Zařízení staveniště 2,0 3387278,00 67746

Provoz investora 1,0 3387278,00 33873

Kompletační činnost (I CD) 0,00 O
Rezerva rozpočtu 0,00 O

CELKEMVRN 101 619

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2/



P.Č. Číslo položky

Díl: 1

Slepý rozpočet

012017 Stavební úpravy Kulturního domu ve Veselí n Rozpočet: 02

01 Rekonstrukce knihovn Z-1 Úprava vestibulu Kult.domu ve Veselí n.M

I MJ množství celkem (Kč)Název položky

Zemní práce

cena / MJ 1

1139711101RT3

2 162201201ROO

3 162201210ROO

4 162701105ROO

5 199000002ROO

Celkem za
Díl: 3

6 310238211 RT1

7 317168131 ROO

8 317168133ROO

9 317234410RT2

10 317941121ROO

1 179,901 56977,37

207,901 10039,49

141,301 20468,72

225,001 10865,25

405,001 19557,45

I 117908,28

4428,001 4737,96

Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 3 . t
m3

--------------------------------------------------------- -------
48,29-------_ .

316,801 1 900,80

445,501 1 782,00

5305,501 477,50

8046,001 3137,94

11 319201311ROO

12 342248114ROO

~~~~p_á_r~.í_~,:~i_ny_P!? _~~~~_~~~~!.?_e_t~_n_~_~e'p':I:~z_~1~9!~_č:~_I: _

~~~~9:!1: ~y_k_~~~~~9,? _~_~~_~~:_~,~_O_~p_~~_+:9~ _
~:~~.p.~~~~~~~~~~!?~;~~:~~~g,~ --
~:~~ _d_t!~~~,~_2_*_~,? _

~:~~ _d_t!~~~~,.7~~:~,~ _

~:~~ _d_t!~~~,9.7.*_~,? _

~:q~_<:!.t!~~~~~2_~:q,~ _
~-_q~_<:!.t!~~~~?,~:q,~ _

~:~~ ~y~:_1_~,!_5.*9_'? _

::q~~y~:_1_~,~_~*_0_'? _

~:~~_d_t!~~~,~_~*_1_'!~9:? _

:: ~~ _'!.t!~~~,_1_~*_1_'~~9:? _

1-21 dtto:2,46*3,1 *0,2

3,97
--------_ ....

1,78
-----------

2,55---_ _-_ ..
1,81-------_ .. _-
2,45

--_ .
26,46

.... _--_ .

3,15
-- .. --------

3,17........ _---_ .. -

0,53---_ .. _-_ .. _-
0,88---_ .... -----
1,53

Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m .1 m3
--------------------------------------------------------- -------
48,2882

48,29-_ _---_ ..
48,29

Příplatek za dalš.1 O m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 I m3_________________________________________________________ 1 _

48,2882*3

144,86----_ .. __ .
144,86

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m I m3___ .. 1_ .. _

48,2882

48,29
.. ----------

48,29

Poplatek za skládku horniny 1- 4 J m3______________________________________________________ -_.o _

48,2882

48,29_ .... _-_ .... _--
48,29

1 Zemní práce
Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím .I
suché maltové směsi m3........ .. _ .. -_.o _

~) ~_~!':~~ p_~9~ _~!~~~9_~]:?:~,_~*_~*_O_,~~ _

1,07
-----------

0,49

~)~_~~~9:Y..]:??;(q,~_~*_1_'~~__t:~,_~~:~,~_':~g~~~~~~~~:g:~?~~ ,~~r_~,]?_
2.NP niky:(0,2*1 ,32*2+0,2*1,41 *2)*0, 15

0,41
-----------

0,16

Překlad keramický 7 vysoký 70x235x1250 mm J kus_________________ •. .•.• __ •. -_.o .o __

V nových příčkách nad otvory:3*2

6,00
-----------

6,00

Překlad keramický 7 vysoký 70x235x1750 mm I kus______________________ .. 1 _

V nových příčkách nad otvory:2*2

4,00
-----------

4,00

Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím .1
suché mailové směsi m3
--------------------------------------------------------- -------
~I.!=-~~~~~j_~~~I!- ~_) :~~~:_- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - __
32/0 I č120 dl. 1,5 m 3 ks:0,5*0, 12*1,5

0,09_ .... _-------

0,09

Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 J t______________________ .. -_.o _

~I.!=-~~~~~j_~~:I! - ~_) :~~~:_- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - __
~~~?_I_č:?9_?!._?~~ !l;~~~~~~~~g:~~q~~ _

~?!?. ~_~:~g_~I:_~,~_~:_5_q,~_~*_~*_O',99_1 _

~~!?. ~_~~~9_~~_~!l;:~:~,_3_':*_q,9_O'~ _

33/0 lč100 1,75 m:1,75*8,34*0,001

0,39
-----------

0,24
-----------

0,10
---------- ..

0,03
-----------

0,01

Vyrovnání po vrchu zd iva mal tou tl.do3 cm J m2______________________________________________________ -_.o _

~~_~~~~~~_nJ_~i~~_~~~_r:~,:~.r3l_'!.i~!<?!:r _

~._~:]:~?~9:~? _

1.66:2*1,32*0,86

3,43-------_ .. - ..

1,16
-----------

2,27

Příčky keramické 14 P+D na MVC 5, II. 140 mm I m2_________________________________________________________ 1 .... __ .. __ 39,49

31,09S13 nové zdivo 1.67-68:3,4*((2,285+0,25+1,25+0,5+0,11 )+4,75)

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

153,001 524,79

540,001 21 324,60

Strana3/



Slepý rozpočet

13 346244381RT2 Plenlování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím .1
suché mailové směsi m2
.~._._--------------------------------------------------- ----.-.
~I~_~~~~~l_'~.<::I!_~_::~~~: _
~?!?.1_~~?9_~1~_~':_~ _3_ ~~:9"~?~!,_~*_~ _

33/0 I Č 100 dl 1 m:0,1 *1*4+0, 1*1 ,75*2

0,36."'-_ .. _---_.
0,75

012017 Stavební úpravy Kulturního domu ve Veselí n Rozpočet: 02
01 Rekonstrukce knihovn Z-1 Úprava vestibulu Kult.domu ve Veselí n.M

P.Č. Číslo položky _____________________~_~~~y_p-,~I~~~y 1__~~ _ _
-_(~,~~!"~~:~::,~?:9"~'- . _
S13 dtto 1.69:3,4*4,75-(0,9*1,97+1,52*0,8)

množství cena / MJ I celkem (Kč)___________+-:....:.. -.~~:........1_...:....;..~~.....:.:.~-I
-4,76

-----------
13,16

14 349231821RT2 Přizdívka ostění doplnění zdiva kapsy do 30 cm s použitím .1
suché mailové směsi m2
--------------------------------------------------------- -------
1-21 :0,5*2,05

697,501 774,23

1 506,601 1 551,80

22500,001 6075,00

22500,001 1 125,00

22500,001 2475,00

I 45886,62

650,701 2062,72

472,501 10243,80

Tyč průřezu I 80, střední, jakost oceli 11373 I I_________________________________________________________ 1 _

~I~_~~~~~l_':<::I!_~_::~~~: . _
31/0 IČ.80 dl. 2,8 m:24,19*10*0,001*1,1

15 13380510 0,27.. - _---

0,27

I 12306,52

Tyč průřezu I 100, střední, [akost oceli 11373 I I_______ .._.. 1 _

~I~_~~~~~l_':<::Il_~_::~~~: _
~~!?.1_~~99_~~_~!l::~:~,_~~:~,9_O'~:1_,_1 _

33/0 lč100 1,75 m:1 ,75*8,34*0,001*1 ,1

16 13380515 0,05
--------- .. -

2175,07

335,701 12588,75

0,04.. -- _ .
0,02

17 13380520 Tyč průřezu I 120, střední, jakost oceli 11373 .1 I
--------------------------------------------------------- -------
~I!l_~~~~~1_<:<::1!_~_::~~~: _
32 /0 I č120 dl. 5,9 m:50,98*2*0,001 *1,1

0,11
-----------

I 14763,82

0,11

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce
Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce
18 342264051RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 1

standard II. 12,5 mm, bez izolace m2
------------------------------ .... ------------------------- -------
SP 13 1.70:3,96*0,8

3,17
-----------

3,17

19 342266111 RU7 Obklad svislé sádrokart. ocel.kce-zakončení miner. pOdhledu'.1
desky standard II. 12,5 mm, bez izolace m2
--------------------------------------------------------- -------~~ ~ _-::>_~~:s_':i~!~p!~9ft_I_r;:!l_~i_~1~~~~~~í~~ _

~?9~!~9~~ _~!1_~~í_n_~~~~p_<:~~I_e_~:~:9~?:(~,_~~~:~: !,~~~'- _

~~?~~~_n_í_~_i~~!~!~í_h_~Eo_~~I~_~~_1_.?~_: _

vnější:0,5*(3+3,1 +1 ,3+3,9-0,75+4,4+3,88-0,7)

21,68
-----------

12,62

9,07

Celkem za 342 Sádrokartonové konstrukce
Díl: 5 Komunikace
20 564561111WM Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny II. 20 cm ručně s J

hutnéním deskou ( pěchem) m2
--------------------------------------------------------- -------~?9~!~~~i.!J_~I?_n_: _

~?.?_-?~~~.~_~,??_,?!l~~~:?!,?~ _
P24 1.71 část podesla :6,959

97,21
-----------

6,96

Kamenivo drcené frakce 16/32 B Jihomoravský kraj I T_________________________________________________________ 1 _

~?9_~?9~!~~~i_b_~t?_~: . _

~?.?:?~~~.~_~,??.'?!l:~~;?!,?~:9:~~~,_~ _
P24 1.71 část podesta :6,959*0,2*1,8

21 583418004 37,50
----_ .. -----

35,00
-----------

2,51

Celkem za 5 Komunikace
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

Penelrace hloubková stěn a stropů silikátová .1 m2
-------------_ .. _-----_ .. _-----------------------_ .... _------ -------
~~_ ~_1~~;?~_1;!); ~~,~~:9"~:~,_9_~::~"~~~!,?::! "~~~~~1 _

~~.?_::~?"~~"~?1_~~_s_I:~,_~*_(~,~~ _

~~_:*_(~,~~?.:'"_~,~_Z::9"~~) -- _- - - --
~,__:*_(~,~!~_5_,~.?_~::9"~~:~) _

22 602016195ROO 642,17-- .. _--- .. ---
20,72.• __ .. __ .... _--

4,42
_ .... _-------

24,33
------_ .. _--

33,81

S 13 1.67,68,69,70,71 _ část:3,4*(1 ,25*2+0,25*2+2,285*2)+3,4*(3,47-

~,_~~)_-~~~:!,~~: ~,:_*9_,~ _

3,4*(4,75)-0,9*1,97 -1,5*0,8

33,71
-----------

13,18

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

31,501 20228,36

Strana 4 /

I



Slepý rozpočet

Stavba:

Objekt: 1

012017 Stavební úpravy Kulturního domu ve Veselí n Rozpočet: 02
01 Rekonstrukce knihovny Z-1 Úprava vestibulu Kult.domu ve Veselí n.M

množství cena / MJ I celkem (Kč)-----------t-- -----'------''--'---;
5,99-_ _-

42,07

: ._~~_n_i~y:~,_1_~J1"~~~~ ?~~?
: ._~~!~~y~_d_~~:_O_'?:J~:~:~:~:~l ?~~?
: ._~~:??_~~~~_~~~~y:~,_1_~*_(9"~:?~_1"~?t? ?:~~
~~9_!~I?~!~?_~: ___________________________________________________ _ _

S15:39,444*2
-------------------------------"' .. _-----------_ .. _------ .. ----------
S15A:113,62*2
--------------------------------------------------------------- .. -
S16:77,51*2

78,89
.............. _ .... -

227,24
.... ---------

155,02

23 610991111WM Zakrývání výplní vnitřních otvorů -zakrývání stávajících kcí .1
před zahájením staveb.prací a dtž m2 89,12
--------------------------------------------------------- ------- ----- .. -----::q: .v_c:~<?~~y~_~~~!~:~,_~*_~,~~_*? ~?~~;
: :q~P..~r_o:~:o/.~_<:~~~_~~~;(~,?_~~1_,~:?__:~,~_*?_,~~:?t~:~~ ~~~~
~:q~_<:!.t~<:~(9"~~~:~~:~:) "~~~?!! ?~?t~,_1_~ !~~~
!:q~_<:!.t~<:~(9"~?~)!~~~?~_1_,~?:?"~?~?t!:~ ~ !~~?
~:q~_<:!.t~<?~(9"~?~)!~~~?~_1_'~~:?"~?~?t!:1_~ !~~!
l;~~_s_c:~<?~~~t~_~~~!~~!í_: _~_0:~1~_~(?:9"?~__:~~q,~n::~ :~~?
l:~~.v_s_t~p_nJ_~~~!:~(~"~?~?!~t3~1_,)_5 ; !~~?
1-19 schodiště zábradlí + madla+

~~~!:~(~!?:g:~:~!~:~:~~g:~:~~~t)"~? ~?~~?
1-20 okna +parapety:(0,4*1,35*2+1,35*2,1*2)*1,15 7,76

27,001 2406,24

83,701 1734,26

179,101 7534,74

58,501 8183,57

24 611421231RT2 Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s .1

použitím suché maltové směsi m2 20,72
- ..... _--------------------------------------------------- ------- -----------
SP 11 1.7+1.71:13,53-0,8*3,96+3,65*1,7+1,34*3,1 20,72

1151,07

25 611474510\fVN Omítka stropů vnitřní jednovrstvá vápenocementová pouze I
~~u_~,_~~:!~~_~~~~~~~~!P?~~I~_d_~~_P:_n.:t!~~: 1__~~ __ _ ~?"~?

SP12 1.67,68,69:8,14+12,76+21,17 42,07

26 612409991 RT2 ~~~!~~~~~;;~~~_~~~e_~_~~~_n~~~~~:~~_~~._ ~_~~~~~t~~_~~_c_~~1 ~ ~~~"~~
~~~~5~j~:~~:~:~"~~:~______________________________________________ ?~~~
~/ť.9_:~~:~*_~~~~~r?_*? ~~~~?
~/ť.9_:~~~~*_~~~:~r?:? ~:~~?
:~~~~:i~:~:~:~!~t? ~!~~?
~~~~~:i~:~:~~:9"~t~*_~ ~~~~~
~~~~~:i~:g:~:~!~t3*?: ~~~~?
~~~_<?~~!~~y_~.!_~:~"~?~?;_~,~_3:~~:~,_~~ ~:~~?
~l!~_!:~~:_~,?~q,~_-t::~~*_~ :~~?
dtto 1.68:0,15*2+0,98+2*1,5 4,28

27 612421231RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím~1
suché maltové směsi m2
-------------- .. ------------------------------------------ -------

~) _1_ ~ :~?_~_~:~~_~~~~:~"~:(~,?_~~~:~~::!~~~ _

-(1,35*2,05*4)

16,61
-----------

27,68
--_ .. _------

-11,07

28 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché .1
maltové směsi m2
----------------------------------------- .. --------------- -------
: ._~~_nj~y~~,_1_~~()"?~~~ _
~._~~!~~y~_d_~~:_O_'?:J~:~:~:~!~~ _
!._~~:??_<?~~~_~!~~y~q,_1_~*_(9!~:?:_1"~?2:~ _
2.NP niky:(0,3*1 ,32*2+0,3*1,41 *2)+0,15*2*1,32+0,15*2*1,41

-- - - - -_?"?~
0,90

-----------
0,95

-----------
0,94

-----------
2,46

29 612473182\fVM

~~~t~~_~~:t~~~~~_~~i~~_" ~~~~~_~~~~~,_~~u_~~~~_~~~~~_~~~~__1__~~ _ _
~)?_ ~:~?~~~~~,!_1_9~_s_t:~,_~*_(!!~~ _

~,_~*_(~~~~?;_~':1_~~~:~~~ _

3,4*(3,57+5,925+0,15*3)

311,43
- --- .. ---

4,42
--_ _--

24,33
-- .. ---- .... --

33,81

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

529,201 2773,01

43724,77

Strana 5 /.:



Slepý rozpočet

012017 Stavební úpravy Kulturního domu ve Veselí n Rozpočet: 02
01 Rekonstrukce knihovn Z-1 Úprava vestibulu Kult.domu ve Veselí n.M

P.Č. Číslo položky

30 612473186ROO

množství cena / MJ 1 celkem (Kč)-----------t------L------'~'---I_____________________~_~~~y_P5~1?_~~y l__~~__
~?_~~~~~~_nJ_~i~~_~~?_~~~~f_a_~i~!?~: _

1.70+nad obklady a stěna s okny: 1,35*0,86+(3,4-2)*(3,96*2+3,33*2)-

1,34*2,07*2
.......... _-------------------------------------------------------
~._~~:_2_*_1••~?-*9_,?? _
~?9_!~e~!~; _
S15:39,444
--------------------------------------------------------------- .. -
S15A:113,62
-----------------------------------------------------------------
S16:77,51

16,03
--_ .... - .... - ....

2,27------- .• - .. -

-----------39,44...... __ ........ - ..
113,62

-----------
77,51

- - - - - - ] ~-'!? 54,001 848,88

3,40
-----------

12,32

52,88 354,601 18751,25
-----------

33,71...... - .. ------
13,18

-----------
5,99

89,06 197,101 17 553,73
-----------

29,37
-----------

4,83.. _----_ •..•••...

---------_ ..

11,96
-----------

2,16- .. - .... - .... ---
1,29

-----_ ........ -
24,55

-----------

-----------

14,90

18,48 186,301 3442,82------ ..........

...... _-------
5,56

-----------
-----------

12,92

- - - - - - - ~-'~~
256,501 1 128,60

.. _ .. _--- .... _ ..
1,61-_ ........ - .. __ ..
2,79

230,57 25,201 5810,36........ _--_ .... -
_ ....... --_ .. __ ..

39,44
-----_ ........ -

113,62.... _ .... _-----
77,51

I 135271,66

14,21 2920,501 41 500,31
_ .. _----_ .. _ ..
_ .. _ .. _ .. _ .........

11,55

Strana 6,
?

Příplatek za zabudované rohovníky .l m
---_ .. _ .. _-------_ .. __ .. _ .. ----------------------------------- -------
1.68:3,4----- .. -- .... _--------_ ..... _-----_ .. --------_ .... _ .. __ .. _------------------
2.NP niky:(2*1,32*2+2*1 ,41*2)+0,7*2

31 612474611RT1

32 612475111RT3

Omítka stěn vnitřní dvouvrstvá, vápen. štuk, ručně na Pálené.l

cihly a tvarovky m2
-_ .•. _--_ .. _----------------------------_ .. - .. _---_ •.•.•....• - - -_ _ -

S13 1.67,68,69,70,71 _ část:3,4*(1,25*2+0,25*2+2,285*2)+3,4*(3,47-

~,_~~)_-~_,~:!~~?:~,!i:? ':? _
~'-~.*.(~-'??~:q,~-*}:~?:~!~:~'-~----------------------------------------
1-36,37:1,25*2,07*2*1,3-1,1 *1,97*2+ 2*0,9*2

Omítka vnitřních stěn vápenocem. jednovrstvá tloušťka vrstvy I
: ~:: ~_~_n;_~??_?~~~~~~,~~_s_I?~?y'.' 1__~~ __

~]~-~~~~~?-------------------------------------------------------
~]? ::-..P..~~ _~r_c_~~I?_!:~?_~~~~:]!~~ :?!~! _

~]~A~~~_1!1_~!!~E!!i9~~_~~~~!~~?~~_n_~: _

~._~~~_á_s.t_~~_S.1?_uR:~~~(2_,?n~"~~:?~9_,~?!i:?)~? •.~?J~"~~:~~~_'~!~:?2 2
~~_~~~~~':~~P5:~~~p~~y_~..?_~:?•.??:: _'~?:~!~?~?:~~:] _'~]:] !~? _

~~t?;~~~~:~,_~~*_~,?_~~9~~~:~,_~~:~,?~ _

pod tapetu z 1.66 nové zdivo:3,4*4,75-0,9*1,97-1,52*O,8+3,4*4,75-

~,_~*_1_,~?_*'!__-:_'??:~! ~ _

~?9_!~~E!!~; - __

S15 dopočet po odečtení hrubé omítky z nového zdiva:39,444-24,549

33 612481211RT8

34 615481111VNM

35 622901110VBO

Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně J
výztužné sítě a stěrkového tmelu,tkanina m2--------_ .. _-----------_ _-_ .. _-_ .. _ .. _-_ - .. _- _-_ --- - ------
S.,:!y_š_š_í_!!~~I!1_~~í_!_!~: .. _

~]? =~~~_~r_c_~~I?_~:~?_~~~~:]!~~ :?"~!:! ~~~ _

~]~=~~~_~_~!!~E!!i9~~_~~~~!~~9~~_n_~: _

1.66 část na
sloupech:(2,67*(O,64*2+0,485*2)+2,67*(O,64*2+0,475*2))*1,O8

Potažení válc.nosníků perlinkou a lepícím tmelem s .l

vyrovnáním m2
--------------------------------_ .•. __ .•. _------------------- _ .. _----
~I~_~ý~~:z2_~~:I!_~_]:~~~: -__
~~!~J _~~ ?~_~~_~,!i_~ _~~~;9"~:~,51_*'!__'~~,_5:_1_,9!i _

33/0 I č 100 dl1 m:O,3*1,3*4+0,3*2,05*2

Broušení vnitřních omítek I m2__________________ .. ..__ 1 _

~99_!~e~!~; ------------
~] !i~~~_'~~~ - _--

~] !i~:_1_~~,_~~ _

S16:77,51

Celkem za
Díl: 63
36 631312621WM

61 Upravy povrchů vnitřní
Podlahy a podlahové konstrukce

~?~z?~~~n_~~_~_~~~~~~_t~._~_-_~_~~_ ~_: '" ~~:~~~: ~_~h_~~~~, l__~~__
~<:~~!~~~!':!!~!~~ p.~~_t~!~99?~ _

P21 1.66: 192,52*0,06

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



Slepý rozpočet

Stavba:
Objekt:

012017 Stavební úpravy Kulturního domu ve Veselí n Rozpočet: 02
01 Rekonstrukce knihovn Z-1 Úprava vestibulu Kult.domu ve Veselí n.M

P.Č. Číslo položky ..................... ~.~~~Y.p.~I~~~y..................... l .. ~~ .. množství cena / MJ 1 celkem (Kč).. .......... __ .. --
~?~.~~~!:~~~(8.'] ~.~~~~~~:?}.']!r~~~~~.. ...........................2,19

--_ ........... ---
P24 1.71 část podesta:(1, 7*1,65+1,34*3,1 )*0,067 0,47

37 631313611WM

~;~z;:~~n.~~~~;~~~~~~~.~ •.•~~.~~. ~: ~:~~. ~~~~~~~.s.~~~~~~~••• l..~~.. 2767,50110,94 30276,45
_ .. _--------

~~~~!~~~i~.~t9.n.~.~~:??~ •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• .. ----------

~??:?:'"" ~.!'.~.!'.~~~.s.t.~~.~~~~~!:~~~!.~~. ~~.~~r~.r::~?.'?.1:9.']~] !~~ •••••• 10,21
---------_ ..

na terén ztratné 5 %:
--------- .•-------------------- .. ---------- .. - .. --------------------- -----------
P24 1.71 část podesta :(1,7*1,65+1,34*3,1 )*0, 1*1,05 0,73

38 631317105ROO Rezání dilatační spáry hl. 0∙50 mm, beton prostý .l m 78,67 55,801 4389,79...... _---_ .... _-----------------------------------_ .......... _ .... -- ----- -- .................. --
1.66:78,6700 78,67

39 631319171ROO Příplatek za stržení povrchu mazaniny do tI. 8 cm .l m3 21,76 265,501 5777,28
............ _-- .. - ...... ------------------------------------------- ---_ ...... ...... --------
1.66∙69: 10,2071 +11 ,55 21,76

40 631361921 RT1

~~~~~~~~;.;.; !~~~~~~.n.~~.S:~í.~~~~.~r.~~~~~.~~~'.'" ••••••• t . .. !... 24975,0010,14 3496,50...............

~~~~!~~~! y!~!~~?.~~ .,:i~y!:••••••••••••••••••••••••• _••••••••••••••• .....................

1.67,68,69:((2,37+0,14+3,47)*(3,535+0, 14)+(3,57+0, 14)*5,925)*1 ,25*

~,.~~~g?~]!~~ ••••••••.•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 0,12
......................

P24 1.71 část podesta:(1, 7*1,65+1,34*3,1 )*1,25*0,00202*1,05 0,02

41 631361921 RT2

~~~~~~~~;;.~~~~~:~~~~.~~ .S:~í.~~~~.~r.~~~~~.~~~'.~~~._ •• _•• l...!... 23247,0010,78 18132,66
---_ .• _-----

~~~~!~~~iY!~!~~?.~~ .t~!?~99~•••••••••••••••••••••••••••••••••••••• .•- .. --------
P 21 1.66: 192,52*1,25*0,00308*1,05 0,78

42 632451031ROO Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tI. 20 mm odhad 40 % .I
134,101plochy m2 77,01 10327,04........ _------------ .. ---- .. ----------_ .... _-----_ .... _--_ .......... --- .. ------ -----------

~~~~':~~~i.h!~~ý.c:~!1.~r!'y.n.~~~.J:<?.~~~?~!~~i.s.t~y~L~~.z3:~i!1~•••••••••• -----------
P21 1.66: 192,52*0,4 77,01

43 632481211ROO výztuž z armovaci sklovláknité tkaniny do potěrů 5409/m2 s .1
52,201trojitou vazbou m2 6,96 363,31

----_ .• _ .. _-------------------------------- .. - .. ------------- ------- -----------
P24 1.71 část podesta:1 ,7*1 ,65+1 ,34*3,1 6,96

44 63∙01 Příplatek za sklon mazaniny 15°-35° tI. 5∙8 cm .1. m2 ....... }.'?~ 13,501 16,20
----_ .... _---------- .. ------------- .. -_ .. _ .. _ .. __ .• __ .. _-------- .. - -------
!'.~P.o.~~!~~~!~!~~i.~?~.~~~!<?~~~.T.ř!~~]~]!~ •••••••••••••••••••••••• 1,20.. _---_ ..........

bude vpusť:

Celkem za 63 Podlahv a podlahové konstrukce I 114279,54
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
45 941955001ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m .l m2 ...... ]~~g~ 78,301 1 103,25

----------------------_ .. _-_ .. _ .. _-------------------------- -------
kotvení zámeč.výrobky šatny:3,47*1 ,5+5,925*1,5 14,09

46 941955003ROO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m .l m2 231,52 138,601 32088,67
--------------------------------------------------------- ------- -----------
~~~~~~:~.~.~~f?~~i!'~~.r:~~~~~~.n.í.:••••••••••••••••••••••••••••••••• ......... --- ......
~.•€!.~:.1.~~,.~~•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 192,52

......................

pro napín.podhled:7,8*5 39,00

47 941955102ROO Lešení lehké pomocné, schodiště, H podlahy do 3,5 m .1 m2 38,84 142,201 5523,05_ ........ _----- ................ _----_ .......... _-------_ .......... _---_ .. _ ...... _ ........ __ ...... ......................

!:~~?.r.o.~9.u!~.n.í.~<:~~9!~t.~:~~~~~~~,.~~:~!~~~,.~~l.*?•••••••••••••••••• 9,70.. _--- .. - ........
pro tapety :3,1 *4,7*2 29,14

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 1 38714,97
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
48 610991111WK Zakrývání stávajících PVC, vlysových podlah .1 m2 9,00 72,001 648,00

--_ .. __ .... __ .. _-_ .. _ .... _---------------_ .. _----------- .. -------- ----_ .. - .. _ .. _ ..............

1∙36 přísálí - pro úpravu:3*3 9,00

49 610991111WN Zakrývání stávajících schodů .I m2 18,08 112,501 2034,00--- .... _ .... _ .•........ _-_ ...... _-_ .... _--_ ...... _ .... _ .. _-----_ .. _-_ .... _--- .. _- - .... - ...... .. __ ........ _---
1∙17 schodiště-stupně,

r:~~~~~!í~~?9~~~(1.' !~9!~~~:~, ?:~~~~~~:~!~:! ~~~~!~~:! ~~l.*}.']? ••••••. 8,86
.................... -

1-19 schodiště:(1 ,25*0,3*13+0,18*1,25*14)*1,15 9,23

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 7 /

i



P.Č. Číslo položky
50 952901111ROO

Celkem za
Díl: 96
51 762521812WM

52 766111820ROO

53 766411811ROO

Slepý rozpočet

012017 Stavební úpravy Kulturního domu ve Veselí n Rozpočet: 02
01 Rekonstrukce knihovn Z-1 Úprava vestibulu Kult.domu ve Veselí n.M

Vyčištění budovo výšce podlaží do 4 m závěrečný úklid

množství celkem (Kč)Název položky MJ

m2 379,61
-----------

255,16----- --
91,20----- _--
33,25

cena / MJ

79,20 30065,11

1.66-1.71: 192,52+8, 14+12, 76+21,17+13,53+1,7*1,7+1,34*3,1
----------------------- .. -- .. -------- .. -----------------------------
~:~~,_1_-~_~:}_OZ?~__:'?~? _
plochy u měněných dveří 1-46:13,3*2,5

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Bourání konstrukcí
Demontáž zakrytí podlah J m2
--------------------------------------------------------- -------
1-36 přlsáll - pro úpravu:3*3

-------~~g~
9,00

32747,11

6,391 57,51

38,201 352,20

65,601 3331,82

Demontáž dřevěných stěn prosklených J m2
------------------ .. -------------------------------------- -------
1-06:3,2*2,88

9,22
-----------

9,22

54 766411822ROO

Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 J m2
--------------------------------------------------------- -------
1-02: 1*2,57-1*0,8
-----------------------------------------------------------------
1-03: 1,8*3,84
----------~-----------------~~---~-------------------------------
~:~~ _c:~~I~_d_:?~g?~~~,_~~~~9~~?~_~,??_~~g,~~?::51J~:__:~,_1_~~) _

~:~~!~~1~!~'X~!y~:]~9~~~,~~:~ _
1-06 obklad: 1,05*(7,28-0,8-3-

~,_2)~_1_,9_~*_(~!???~_~,?_~~9:.~~~~~~?~?__:~,_3.*_2J. _

50,79
-----------

1,77
---_._"'._--

6,91
-----------

14,88._ .. __ .... _-
2,92

7,95

17,321 773,16

55 766662811ROO

~:~~ _c:~~I~_<:!.:}~g?~~9:.~~9:.~~~}~_~,~__:~,_~~~t~!:.~~:(7_,]::~!~:~,_1_-9J~) _
~:~~!~~1~!~'X~!y~~:}!~~~] !~?::_1~~?~}~~! _
1-36:2,05*3

6,55
-----------

3,66
... _---_ ... _-

6,15

25,631 153,78

56 766662812ROO

Demontáž podkladových roštů obložení stěn I m2_____________________ .... .. .. 1.... _

44,64
- - - -- -~~~~~

44,64

35,001 105,00

57 776401800ROO

Demontáž prahů dveří 1křídlových I kus______ .. • .. .. 1 .. _

před vybour.dveřních zárubní:6

6,00-_ .. _-- •.•....•. -

6,00

7,171 171,08

58 776511810RT1

Demontáž prahů dveří 2křídlových .1 kus
.. _ .. _-_ .. _------ _-----_ _ _ .. _-------------_ .. _------- -------
1-01 a 1-17: 1+2

3,00---------_ ..
3,00

21,581 1 610,73

59 962031132ROO

Demontáž soklíků nebo lišt, z PVC I m_ .. __ .. .. .. __ 1 _

~:~~ ť-Y~ :_3J?:~?__:~ ,_5_~*_~-51_,~~? _

1-05 PVC:3,23*2+3,8*2-0,8

23,86
.... ---------

10,60--_ .... _- .. _--
13,26

63,261 773,04

60 962031133ROO

~;;_~?~;?:_~~_~_~~~_~~~~~~~~~~~_C_h_~_e_~~~_~I~~~~_~~I~~_h 1 __ ~~ __
!:q~ť-Y~:!3_,~? - _- _

!:~~ť-Y~:_1_~,!_~ _

~:~~ ť-Y~:~-,~!- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - __

~:~~ - ~-~~; ~?!~? - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --
~:~? ť-y~:_1_~,!_5 _

1-08 PVC:15,86

74,64
.. _---------

8,92
------- .. ---

12,77
.. __ .. _ .. _----

9,07
.. - - - .. -

12,27
._-------_ ...

15,75
... -_ ... _------

15,86

76,681 279,88

61 962032231ROO

Bourání příček cihelných tI. 10 cm I m2______ .. .. _ .. 1 __

~:~?:_~,}_3-*.?J~!3:]!~r:!~:~,!3-*_1~~? _

~:~~:_3.,]~?!~~:~:.~!:!:.~-_OJ~~]!~? _
1-17 do 1-18 u bour.dveří:0,15*3,4*2

12,22-_ .... -_ ..... ---
5,64

-----------
5,56

----- .... ----
1,02

Bourání příček cihelných ti. 15 cm I m2_ __ .. .. _.. __ .. .. __ _.. 1__ ....• __

~:~~ _P!9 .r~_<:!.i~!9~:_1~~?~~~~ _

1-18 dtto:2,7*0,9

3,65--_ .. _ .... _ .. _-
1,22_ _--_ .. -
2,43

Bourání zdiva z cihel pálených na MVC .I m3
---_ .. _ .. _-_ .. _------_ .. _------_ .. _--------------------------- -------

~:~~ :_(~~~~~~~,_~?~9!~~::_1:~~):~:~,_~*_1J~!_?r9:.~~ _

~:~~:_3.'~~J?!~?::~~~! __:~,.?n~,_1_~~g:.~~F.? _

~:~~:~-_~~:~~~~~~~:.~~?~:~,_1_~ _

~:~~:_3.'~~:~~~~~!!~ - ---- - - --

~-_~~:_3.,:_8J~!~~::.?~?!_+_~,_1_~-51_,~~~!~?1:(9_,~!;_~,_1_9)!? _

1-21 :3,39*(2,46+3,1 )*(0, 18+0, 19)/2

19,74
_ .. _--------

5,56----_ .... _-_ ..

3,60-----_ .. _---
2,14........ _-_ .. ---

2,28---_ .. __ .
2,68

-----------
3,49

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s,

451,561 8913,79

Strana 8



Slepý rozpočet

Stavba:
Obiekt : 1

012017 Stavební úpravy Kulturního domu ve Veselí nI Rozpočet: 02

01 Rekonstrukce knihovny 1 Z-1 Úprava vestibulu Kult.domu ve Veselí n.M

P.Č. Číslo položky
62 963053935ROO

Název položky I MJ množství cena / MJ I
502,001

celkem (Kč)

3935,68

63 965042241RT1

64 965042241 RVM

~?~!~~ _~~_:~~?~~~~~:~ _~?_~~I!t:_~~:~~~Ý::~_??_O_~:t!~ 1__~~ !,~~
5,6*2*0,7 7,84

1112,501

1112,501

40294,75

36256,38

65 965081712RT1 Bourání dlažeb keramických tl.1 O mm, ručně, dlaždice .1
keramické m2 164,17
--------------------------------------------------------- ------- -----------
~:q~5!1~~~_'::~~J~~ ~?.:~?
::q~_d_t!~~~~~,~ ___________________________________________________ _ ~?~.:??
~:~ ~ :_~,~ _5 .*_1J~ ~:~:

1-21 :2,46*3,1 7,63

45,581 7482,87

66 967031132ROO ~~i~:_~~~í_~~~~~~~_~~!~~~~!~:~~~:~_n_~~~~ 1__~~ ~,~?
1-17 do 1-18 u bour.dveří:0,15*3,4*2 1,02
---------------------------------------------------.-.----------- -----------
1-36:2*0,2 0,40

72,781 103,35

67 968061125ROO ,!~~~~_e_~í_~~:~~~Ý::~_~~:!~!:~_~ř!~:~?!~~?_~_~_~ 1__~~~ ~?,99
1-01:2 2,00
----------------------------------------------------------------- -----------
1-02-1-04:2 2,00-- ~~~_M __

1-07-1-08:2 2,00~~_~~~MM. MMM. MM ~ _

1-01:4 4,00
----------------------------~----------_._----------------------- -------~---
1-06 do 1-09 a 1-22:2 2,00
--------------------------------------------------------------_.- ---.----- ..
1-17:2 2,00______ M • • _

1-36:1 1,00

8,591 128,85

68 968062456ROO ,!~??_~r~_~í_~~:~~~~~~_~~:!~~:~_~~r_u_~~í_~:._~?~_~_~_2 1__~~ ?,~~
1-17 do 1-18:1,42*1,99 2,83

120,351 340,59

69 968072455ROO ,!~??_u_r~_n_í_~~~~~Ý::~_~~:!~!:~_~~~~~~~~!._~?_~_~? 1__~~ !,?~
~:q~:.<!.'~:~~~?~?---------------------------------------- ----------- ------_?:~~
::q~:'<!E?~9? 1.:??

~:q~:_q,~:~,~~ 1:~~

1-36:0,6*1,97 1,18

200,581 1 510,37

70 970231100ROO Rezání cihelného zdiva hl. řezu 100 mm 1 m 10,10

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

289,331 2922,23

Strana 91



Slepý rozpočet

množství cena I MJ I celkem (Kč)- - - - - - - - - - - r~:"":"",;,:,:,::,,,,-L....-"':"=":;":":":";'~:::..!...--;
10,10

270,001

012017 Stavební úpravy Kulturního domu ve Veselí n Rozpočet: 02
01 Rekonstrukce knihovn Z-1 Úprava vestibulu Kult.domu ve Veselí n.M

P.Č. Číslo položky _____________________~_~~~y_P5~1~~~y 1__~~ __
pro přizdívku 1-21 a ráhy pro osaz.nosníků:2,05"2+2"1 ,5"2

71 970251100ROO

72 971033541ROO

73 973031813ROO

74 973031825ROO

75 974031154ROO

76 978011121 ROO

77 978013191ROO

78 978059511ROO

79 978059531ROO

80 96-01

81 96-02

82 96-03

~::_á_~í_~:~::~~:!~~~_~~_ř:_z_~;_~~_n;~ t ~ .
~:~~ _s_c:~~~~š:_~?~~~~!p.~~_á_~t~::_h_:(~,?~__,:~~7.~)!?~~? _

5,2"2+3,6"2
------ .. _-------------------------------- .. ------------------------
~C~9P.~t..r~~_?9~_~~r_á:':~~~P9?_I~~_: _
mezi m.č.1-09, 1-17, 1-22, 1-36, 1-

40:0,9+1,7*2+0,9+0,9+1,53+4,4+1,625"2
-----------------------------------------------------------------
1-46, 1.61,1.64 a 1.65: 1,65+1,25+1,7+1,25

47,31...........
8,58

-- .. --- -
17,60

15,28
-----------

5,85

12773,70

987,611 227,15

72,071 1 611,49

121,061 484,24

82,721 517,00

5,181 86,04

44,591 304,10

131,001 406,10

57,011 212,08

78,101 5829,38

1065,001 1 065,00

99,401 795,20

83 96-04

':~~~_u_r~_n_í_~~~._::~'_:i_h_:I:?~~1_~~~ _t~~?_:~,_ ~':~ 1__ ~~ __
1-36:0,55"2,05"0,2

0,23
-----------

0,23

63,901 1 150,20

84 96-05

':~~:_k_á_~í_~~~:_s_~:~ _:~~~~~~! _~ř!~:~_~~~~_:~ 1 ~ _

1.67-1.69 pro nové zdivo, zazdívky:3,4"5+1 ,34"4

22,36
-----------

22,36

85,201 103,94

85 96-06

':~~:_k_~~í_~?~:_s_~:~_:~~~~~~!_~~í_~~_~._~~_:~ 1 ~ _
pro zazdívku otvoru 1.70:2"2

4,00
-----------

4,00

177,501 177,50

86 96-07

':~~:_k_~~í_~~ r:~?!_c!~:~~~_~~_~!~_:~ 1 ~ _
~:~~:_1_,?? _

1-21:1,5"3

6,25-_ _--
1,75

-----------
4,50

?~~u_~:~~~~~t:_k_~~~t!~~~~_v_~~:~~ý:_h_~~r_~~~_~~_1_~~~ 1__~?__
~~~_~:~?_~_~:~~_~~~!:~.!~:(~':"_7.~~"~?~].!??~ _
-(1,35"2,05"4)

16,61...... ----- .. - ..
27,68-_ - _ .

-11,07

?~I_u_~:~~~~~t:_k_~~~t!~~~~_s_t~~_~_r~_z_s_~~~_~~_~~~ _0:0 1__~?__
1-21 :3,4"(2,46)-0,8"1 ,93

6,82--_ __ -
6,82

?~_s_:~~~~~_n~~ř~!:~_~~~~~~~_:t~_n_?~_!_~_~ 1__~?__
~:~~_S_~~I!~r.(9.!?:?~9~~:?:'"?.!~?:?:':~,5'_~"_~t9.!! _
~:~~ _~~~I~_~~~_~~~~~9~~~:_1.!~:~!~ _
~-_~~_s_~~I!~r.(~.!~:?:~,_~~:~!~:~,~:9.!~t~,_1 _
1-21 :(2,46"2+2"3,1-0,8)*0,1

3,10------_ .. _ .. -
0,28

.. - .•. --------
1,43

-----------
0,35

_ .. _-- .. -----
1,03

?~_s_:~~~~~~~~ř~!:~_~~~~~~~_:t~_n_~~_d_~_ ~~ 1__~?__
1-21:1,2"3,1

3,72
____ •• 00 •• -

3,72

?~_:t~~~~~! _~~~_~ů_~:~~~I~_~~_::j_~~~~~~_d_I~~ 1__~?__
74,6400

74,64-------_ .
74,64

~~_n;~_n_t~~_~~~~~~:~: _~r!:~~~~~~~~_z_~~~:~ 1_k_~~p.I~

1-01: 1

~:_n;~~_t~~_~?~~~~~~~~~~~~~~ 1_k..~~p_l~

1-02:2
---------------------------------------------- .. ------------------
1-03:2
----------------------------------- .. -----------------------------
1-04:2
------------------------- .. -------- .. ------------------------- .. --- ..
1-05:2

8,00...... --------
2,00...... _----_ ....
2,00

.. -- .. - .... ----
2,00

---- .. -- .... --
2,00

~:_n;~_n..t~~_~~~~~I~~~I:~_~?_:~~?_~ ~_~!~~~~~ 1_k_~~p_l~

~:~~ _v_~~~~~~~~~~ _

~:~?_v..~!=_~~~~~~"i~!~~~~!~::4 _
~:~~ .v_~~~~~ ~~~"i~!~~~~!~::4 _
1-04: 1
- .. ----- .. ----------------------------- .. ---------------- .. --------- ..
1-05: 1
-----_ .. _------------------------------ .. --------------------------
1-07 :1
-----------------------------------------------------------------
1-08:2
-----------------------------------------------------------------
1-21 :2

18,00------_ .. _--
3,00

-----------
4,00--_ .. _ .. -----
4,00

...... _-------
1,00

-----------
1,00

-----------
1,00

-----------
2,00

-----------
2,00

~:_n;~~:~~_~?~~~:~~~~~ _d_:::~ 1__~?__
před odbour.nik pro radiátory: 1 ,35"0,45"2

1,22-------_ .. _-
1,22

~:_n;~~_t~~_~i~~~~í_~?~~ 1__~~~ __
1-01: 1

1,00
-----------

1,00

Demontáž zrcadel 1kompl. 1,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

852,001 852,00

Strana 10



Slepý rozpočet

II
Stavba:
Objekt:

P.Č. Číslo položky

87 96-08

88 96-09

Celkem za
Díl: 99
89 999281108ROO

Celkem za
Díl: 711
90 711111001RZ1

012017 Stavební úpravy Kulturního domu ve Veselí n Rozpočet: 02
01 Rekonstrukce knihovny Z-1 Úprava vestibulu Kult.domu ve Veselí n.M

cena I MJ I celkem (Kč)

1 136,001 1 136,00

1 562,001 3124,00

I 140352,18

308,881 40537,41

I 40537,41

21,421 2267,09

_____________________~_~~~y_p-,~I~~~y 1__~~ __
1-06:1

množství-_ .... _------
1,00

91 711112002RZ1

?~_n:?_n_t~~_:~~~~j~~~~~~~~:~_s_~~_~~~~_s_a_:.~_a_~!~~~:_h l_k_~r::p'I~
1-07+1-08:1

1,00--_ .

1,00

1206,22

92711141559RT2

~I;_~~;;;~_~;~~:_n_~~~_~~~~_~~_~~_r~_~~~_t~:~_~~~_U_~i~í_~~~~~~_1_k_~r::P'I~
1-07+1-08:2

2,00...... --------
2,00

157,051 16622,17

93 711142559RT2

96 Bourání konstrukcí
Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 1 t 131,24

182,701 5566,87

94 711491171ROO

99 Staveništní přesun hmot
Izolace proti vodě

149,14...... _--_ .... - ..
118,65

---------- ..
30,49

29,971 3172,02

95 62852252

96 69370150

97 998711201ROO

Celkem za
Díl: 713
98713121111RVM

Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - 1

~~:~~~_d_~~~~~~_~:~~_t~~~~~~~_I~~~_~_~~ 1__~~ _ _
~~_P5'_<!.~I~?-,:í_~~!<?~: _

I::'??~~.!l_~~~_s_t_~c:_~~~~~!:~<?9~∙~~_~~_~e:r~_nj~~!~~~!l) _

105,84
- .. ---------

54,92

I::'??~~∙g?_~,?~_:~~,_~~:9!!~~?:~!1:(~,?_~~:9!!~~:(~,_5?:9!~~r_~,~_2_~_
P24 1.71 část podesta :(1,7*1,65+1,34*3,1)

43,96
.. ----------

6,96

Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studena 1x nátěr - .1
včetné dodávky asfaltového laku m2
--------------------------------------_ .. _--_ .... _ .. --------- -------
~~_P5'_<!.~I~?_r~J_~~!<?~~ _

30,46

I::'??~~.!l_~~~_s_t_~c:_~~~~~!:~c:9~·~~_~~_~e:r~_r::9E(~~~~~:9!~~~~~_1_~,?_8)__
0,5 m:------- .. ----------~~---_ .._---_ - _ _--~~~~~~~~~~~~~~------

12,30

11,43I:'?~~ ~.!l_~,!l_8__t::~~~:_~,?~~~~~~~~:?!~??;_~,?_~_t:~~1_~~~!~! :_3_,?~_~_t:~~1_~~~)_
obvodové vnitřní zdivo po odbourání podlah až na
t:!~_n~9!~:(1_,?_5__t:!,_~::~~~:~) _

P24 1.71 část podesta :0,5*(3+3,1+1,35+1,41+1,25)

1,68_ ....•...........•.••.••...

5,06

Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - J
materiál ve specifikaci m2
... ~---- - _-----_ _-------------_ _-_ _ __ .•. ----~~ -~- ~~ _ .

I::'??:~_~~.•.~:~~~~?~~~,_~~:3l_~,~?_~~ _

P24 1.71 část podesta :(1,7*1,65+1,34*3,1)

105,84_ ~-_ _ .
98,88........... __ .. -
6,96

Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstvy - materiál
ve specifikaci m2--_ _----~ _ ~~_ _~-~~----~~-~.•..•. ~~-_ .•..•. _----_ .•. __ .•..•. _----- --_ .•..•.... -
I:'??:??~~.!l_~,??-,?~-,~~~??!~~ _

P24 1.71 část podesta :0,5*(3+3,1+1,35+1,41+1,25)

30,47.. - -_ .•..•..•. _-
25,41

---_ .•. _-----
5,06

I:~~~~~_~~~?~_á_,_~~~~~~~~~::~i~i~~_v_~~~~~~~~ 1__~~ __
I::'??-,?~_.•._!._~~-_~~:~_~,~!~~---------------------------------------__
P24 1.71 část podesta :6,959

105,84
-----------

98,88
.•. --_ .. - .

6,96

Pás středně modifikovaný asfalt special mineral s vložkou ze. 1
skelné tkaniny m2
--_ ... _ .... _-_ .•. _-----~-_ .•. _--_ ... _-_ ... _---------------_ ... _--_ .•. --- -------
~~~~:?~~~_?_~r_s_t~y:!9?;~~?~_*~_*):~? _
~~i~!~_~y!~!~~:?_~,~_6_*.2_*_1-'~? _
na prostupy a dtaily 5%:313,4803/100*5

329,15
.•. _---_ .•. _ .

243,42
-----------

70,06
.•. _---------

15,67

<?:_~t~~~I~~~_O_~~/_n:~ 1__~~ __
~._~~,!l_~,!l_8-'?~_~~9_~r9.v_r:~:_9_~,~_~~~~!,_~ _
dtto svisle:25,41*1,2

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m 1 %

711 Izolace proti vodě
Izolace tepelné

I:~~~~~_~~~:~n_~?_~~I~_h_~~_~~:_h_~.):_~~~~~:~v_á_~~_~I~~_a 1__~~ __
P21:

.•. - .•. _----_._--------_ .•. _ _------_ .•. _ .. _._-_ __ .. ------_ .. -----_ _--
1.66 část pro kročej.izol. tI. 40 mm:(192,52-54,9186)

137,60.... _---_ .. _ .....

137,60

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

3,75

56021,33

25,201 3758,33

886,141 3323,03

I 91 937,06

24,841 3417,98

Strana 11 /

/1



---------_ ..._--------- ----_ ..._-----------------_ ...._-----------_ ...._-----_ ...._--

Stavba:
Obiekt :

Slepý rozpočet

1012017 Stavební úpravy Kulturního domu ve Veselí n Rozpočet: 02

101 Rekonstrukce knihovny Z-1 Úprava vestibulu Kult.domu ve Veselí n.M

P.č. Číslo položky cena / MJ celkem (Kč)
99 713121121RT1

Název položky MJ množství
Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá materiál ve

:~:~~f~~~~~ ~~ ~9?~~~

P22:
1.66 část pro TI nad zeminou tI. 100

121_~~~,~!:!g,~~~9,~~~~!! ~;~:?~-*~, ~;~:?~-*~, ~~ ~~~~~

P23:
----------------------------------------------------------------- -----------
1,67-69 celk.tl. 120

121_~:~,~~~~(~,?_~::g,~~t::(~,~_~::~,~~:?!~!n:'3:?~_5_::~,~~) _

P24 1.71 část podesta tI. 100 mm:(1,7*1,65+1,34*3,1)

43,96
------ .

6,96

46,53 4924,74

100 713191100RT9 ~?~?~~~!_s_e:~~~~~~~!~~:_~~:~n_~~_~~~~~~f~~i: 1__ ~~ __
~?_1_~:~~:(1_~~,_5_~-_~~,_9_1_~~~ _

~??~:~~:~~,~!~?-------------------------------------------------
P23 1.67-69:98,8768
-----------------------------------------------------------------
P24 1.71 část podesta:(1,7*1,65+1,34*3,1)

298,36
-----------

137,60
-----------

54,92
.... _--------

98,88
-----------

6,96

28,711 8565,92

101 713191221ROO Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky tI. 5 .1
~_~ 121 ~9,~~

~?_1_::~~_~-~_~:~!ej!l~.!~~~ _~~~Iy:~~!~ ~~~~?
~?:'3_~:~!:~~:(3:~?_5-*?_::~,~~~~:g!~~~~;9:??2 ~~~~~

(3:?:'3_~*_~::~,~~:~:9!!?~~~ ~~~~~

(3,57*2+5,925*2+0,15*3) 19,44

1 686,95

102 28375605 ~~:_k_~:.<?~_~~~~_~:.~_~_~~~?_~:~~:~_~~_r:'~ 1__~~ __ _ ~~~,~~
O
----------------------------------------------------------------- -----------
P21 1.66:(192,52-54,9186)*1,05 144,48

64,921 9379,64

103 28375704 Deska izolační stabilizov. EPS 100 S I m3 12 04_________________________________________________________ 1 ~ __

O
-----------.----------------------------------------------------- -----------
~??= ~.~_~!I~_1_~~_~_n:_t~p.~I:i~:>J~~~:~~!~~~~-*9:~~~!~~ :~!!

P23_1,67-69 celk.tl. 120

121_~:(~,~_~~~(~:?!;_~,_1:t);_(:,~?;_~,_1:4_::~,~DJ~!~~?;_~,~~)l:~,B:~,~_~_

P24 1.71 část podesta tl.100 mm:(1 ,7*1,65+1,34*3,1 )*0, 1*1 ,05

1 979,911

5,54

0,73

23838,12

104 998713201 ROO

Celkem za
Díl: 720
105 720-01

Celkem za
Díl: 730
106 730-01

Celkem za
Díl: 766
107 766-01

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m %

713 Izolace tepelné
Zdravotechnická instalace
ZTI - zdravotechnické instalace včet.zemních prací viz

samostatný rozpočet kpl.

720 Zdravotechnická instalace
Ustřední vytápění
UT - kompletní dodávka vytápění, viz samostatný rozpočet,

včetně dtž kpl.

730 Ustřední vytápění
Konstrukce truhlářské
31fT D+M úprava stávajícího obkladu v m.č.1-36 v místech 1

r_o!..~í!:~~_s_t~~~jí_c!~~_~~:!í_ 9?_ ~,~" ~:~! 1__~p~__
1.NP :1
--------------------------------------------------.--------------
~~~~~_~~~~él:~~_~~g_121_~!~_d_~r~_<::':~í_~~~_~_~~g_121_~_: _

I?~~~<:~!l:>_~t~:'!~Yýp'i~_t!~~!~~~~~~ _~~r:>_~~~~._~.?: _

rozměry je před výrobou nutné ověřit na stavbě:

1,00
-----------

1,00

1,95 518,13

52823,70

72 488,22

72488,22

1 010,35

1 125,00

108 766-02

~~~~~~;.~;;~í";r.~;;~_;.~_a~:~í~_~ ~_k_~~~~h_~_o_t~~:~ 1__~~~__
1.NP :2

2,00
-----------

2,00

121_él:t~!~~I_~~~_I?_n:~~~_c:~~~í~_~I_e_~!~~~!_P3l_r~p.':t~~ _

I?~~~<:~!l:>_s_t~:'!~yýp'i~ _t!~~!~~~~~~~_~~r:>_~~~~._~.?: _

rozměry je před výrobou nutné ověřit na stavbě:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

1,00 72 488,22

1,00 136496,34

1125,001

607,501

136496,34

136496,34

Strana 12

1 215,00



Slepý rozpočet

012017 Stavební úpravy Kulturního domu ve Veselí n Rozpočet: 02
01 Rekonstrukce knihovn Z-1 Úprava vestibulu Kult.domu ve Veselí n.M

P.Č. Číslo položky Název položky MJ celkem (Kč)

kus

množství

4,00----_ .•.•. _ .
4,00

cena / MJ

607,50 2430,00
109 766-03 33fT D+M parapetní deska stávajícího okenního otvoru

rozměr 1350 mm dl.,hl. 450 mm
---------------------------------------------------------
1.NP:4

~_~t~!~~I_~~I~_1~_n:~~C?_c:~~~~_~I_e_~!~~~tp_a!~p_e:t~: _

~c:9~c:~!1?_s_t~y!: :'ÝEi~_t!~~!~~~~~<?~_,:~r?_~~~~._~.?; _
rozměry je před výrobou nutné ověřit na stavbě:

110 766-04 34fT D+M 1 kř. dveřní křídlo otev.plné hladké s polodrážkou .1
do stávající kovové typové zárubně kus
--------------------------------------------------------- -------
800/1970 mm:

1,00---_ .

1,00

5310,001 5310,00

:~~~~ _z_,:~I~_~,:<?í_~~c:~~~~i,~!C?~~~: _

vrchní kování klika-klika hliníkové:
--------------------------------------------------------------.--
3 x závěs dveřní:

~c:~~<?~_~~_~!~~i~~!, ?9_~ti~_d_I~_~~!~!e:r!~~~: _

~c:~~_~~~~_~t~_v_aj~~í_:~~~~~~_~!ř!~~~~_~!l_t~!i~~~_~~: _
~':c:tr:~~c:~!1Ý_~~~!~~~i_n_~t~!: _

1.NP Levé:1
-----------------------------------------------------------------
~c:9~c:~!1?_s_t!y!: :,ýp_i~_t:~~!~~~~~<?~_,:~r?_t:~~~~~.~; _
rozměry je před výrobou nutné ověřit na stavbě:

111 766-05 35IT D+M parapetní deska stávajícího okenního otvoru do J
šaten rozměr 1520 mm dl.,hl. 200 mm kus
------------------------------_ _--_ _ - -_ _-
1.NP :2

2,00--_ .... _ .... _ ...
2,00

585,001 1 170,00

~_,:t~!~~I_~~~_I~~~~~_c:~~~~_~~~~~~~~!_P~!~P.e:t~: _

~C:9:C:~!1?_s_t~~!: :'ÝEi~_t:~~!~~~~~<?~_,:~r?_t:~~~._~.~; _

rozměry je před výrobou nutné ověřit na stavbě:
112 766-06 36fT D+M vnitřní část parapetu v podávacím okně do šaten .1

rozměr ze strany míst.č.1.68 a 1.69 kus
----- .. _- .... _-_ .. _--------------------------_._----_ .. _------ --_ .. ---

~~~~e~!~~~~_s_':,:!>_u_~~p'ř!~e~~?_b_e:~~P'C?~~,::~<?í_n:_c:~~p~: _
~C:9_~~~~e~!~~~!l_~':~~j~_~~~~:~~_~~~í~_k_a_~_e?!i~~~~: _
~~~_u~~~~!_c:~~,:~~_~,:í!~y: _

1.NP L+P:2
------------------------------------------------------_ .._-----_.
~_':t~!~~I_~~~_1~_n:~~C?_c:~~~~_~I!l_~~~~~!_P~.r~P.e:t~: _

~c:9:c:~!1!'_s_t!y!: :,ýp_i~_t:~~!~~~~~<?~_,:~r?_~~~~._~.~; _
rozměry je před výrobou nutné ověřit na stavbě:

2,00
-----------

2,00

7452,001 14904,00

113 998766201ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 1,00 261,54 261,54

26415,54Celkem za 766 Konstrukce truhlářské

1,00
-----------

1,00

11250,001 11 250,00

Díl: 7661 Truhlářské požární výplně
114 7661-01 31/PO D+M jednokřídl. dveře otevíravé HPL laminát plné .1

hladké s polodráž.vč.nové ocelové zárubně kus
--------------- .. - .. _---_ .. _._._---_ .._--------- .. _----- .. ---- -------

~~~~~_~~~~~!I~_1_~~_~~ _~~~~~~c:~~!1?_~9_c:I?~~_n_~~Er?~~~~._c:~~I_n_c:~t!:_
~C:9!~!:~~~~~g_I?ť.~-_~~ _
1.NP 1-36-1-37P:1----_ .. _-- .. _ __ _---_ _ .. _-------_ .. _---_ .. _-----_ .. _--- .. __ _ .

1100/1970 mm:

~~':~~!_z_~~!l_~~~:J_I~~~_<:í~'::I?!~_~: _

,::r_<:~~i_~C:Y~!1!f?_z_e:t?:,_é_,_~~v_~r~_o_,:~~c:_ty~!~: _

klika-klika-hliníkové:

závěs dveřní 3ks:

samozavírač:

~~~~.: 9J~_~~á_,:,:j!<?í~_~9:,_eJ!: _

barva zárubně bílá:
115 7661-02 32/PO D+M jednokřídl. dveře otevíravé HPL laminát plné J

hladké s polodráž.vč.nové ocelové zárubně kus
-- .. --- .. - .. _-- _ _-------_ _-------------------- -_ .. _ -

pro zazdění tI. 100 mm s atestovanou doloženou protipož.odolností:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

3,00.................. 8550,001 25650,00

stranat



Slepý rozpočet

3,00

116 7661-03 33/PO O+M jednokřídl. dveře otevíravé HPL laminát plné J
hladké s polodráž.vč.nové ocelové zárubně kus
.~.._---------------------------------------------------- -------

012017 Stavební úpravy Kulturního domu ve Veselí n Rozpočet: 02
01 Rekonstrukce knihovn Z-1 Úprava vestibulu Kult.domu ve Veselí n.M

množství cena I MJ I celkem (Kč)___________+--'-'--'--_---1 ---''--'---(t-P_.c_".-+_Č_íS_lo-,-po_l_ož_k-'-Y-t t:'J_~~~y_p_~I?_~~y 1__~~ __
~<?9!C:!:~~~~ ~~_I?~~-_C:~ _

1.NP 1-36-1-37P:2+1
-----.------_._--------------------------------.-- .............••
1-66-1-67 P:
-----------------------------------------------------------------
1-66-1-68 L:
-------------.-----------------------------------------------.---
1-66 - 1-69 P:
-----------------------------------------------------------------
800/1970 mm:

kování zámek zadlabací,vložka:
------------------.---------------------------------------------- -----------
vrchni kování rozetové, čtvercového tvaru:
----------------------------------------------------------------- -----------
klika-klika-hliníkové:

závěs dveřní 3ks:

samozavírač:

~~~~ .: ~J~_~~á_~~j!~í_c_~9Y!!J!: _
~~~~ _~~r_u_~~~_~!!_t~!i~~~_~~I!~~~~~t _

dle PO interiéru:
-----------------------------------------------------------------
rozměry před výrobou ověřit na stavbě:

~~<:~31_~~~~~!I~_1_q~_~!l:_~~!~~!<?~~~?_l!.9_o_I?~~_n_<:~P..r?_t~~~._o_~~I_n_<:~t!:_

~<?9!C:!:~~~~!~_I?~~-_C:~ _

1.NP 1-36-1-37P:1
-----------------------------------------------------------------
1-66-1-70 L:
-----------------------------------------------------------------
900/1970 mm:

~<?~~~!_z_á_~_~~~~~_I~~_a_<:í~~I?!_k_~: _

,:r_c_~~i_~<?~~!l!_r?!_~t?y~_,_~~v_e_r~?_~~~<?_t~?!~: _

klika-klika-hliníkové:
-----------------------------------------------------------------
závěs dveřní 3ks:

samozavírač:

~~~~ .: ~}~~9J~_~t~y_aj~~í::_h_?y!!_ř~: _

~~~~ _z_~r_u_~~~_~!!_t~!i~~~_~~ll~~~~~~L _

dle PO interiéru:
-----------------------------------------------------------------
rozměry před výrobou ověřit na stavbě:

1,00

1,00

8550,001 8550,00

117 7661-04 34/PO O+M nátěr stávajícího kovového požárního výsuvného.1

okna EI 45, rozměr otvoru 1500/800 mm kus
--------------------------------------------------------- -------
~ 31_t~;;!<?~?!l_~~9_<:1?~!!_~~~Rr?_t~~<?~._<:~<?~~~~~~ _

1.NP 1-36-1-37P:1+1
-----------------------------------------------------------------
1-66-1-68:
-----------------------------------------------------------------
1-66-1-69:
-----------------------------------------------------------------
1840/1960 mm celé okno:
-----------------------------------------------------------------
~~~~ _~~~ě!~_~~~~I~<:~~_(~!i!l!~?~~)_~I~_~_~~~ _

~~<:YÝ!??!l_~!l:~~!~J..!_':~~~a_~~~~_~<?~~_r_~':i~~~ _

rozměry před výrobou ověřit na stavbě:

2,00
-----------

2,00

5850,001 11 700,00

118 7661-05 8/PO O+M dvoukřídl. dveře dřevěné otevíravé,ze 2/3 proskl., .1

hladké s polodráž.vč.nové dřevěné zárubně kus
--------------------------------------------------------- -------

~<?~~~~_<:~~?~_n_~P!?:'~_d_c:~í_j~~.?_~!~~~F~! 9_~~_o_~t;9~~!~_~~:~~J~~i_n_<::_

~ !I!l_i!~~~p!~?9_n_í~?_P?y!~~_u__t:l~~ !~~i!l~_t: • _.

~<?~~!~~?~_<:I~?_s_t_~~_~~_I?~_~-_C:~ _

rozměr 1400/2400 mm :
-----------------------------------------------------------------
~<?~~~!_:P_~~~k_~,!?~~!<?~~_~I!~~:~I!~~ _~~~~~<?~~: _

závěs dveřní 6 ks:

samozavírače na obou křídlech:

koordinátor uzavírání:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

2,00
-----------

49500,001 99000,00

Strana 14



Slepý rozpočet

Stavba:

Obiekt :
1012017 Stavební úpravy Kulturního domu ve Veselí n Rozpočet: 02
101 Rekonstrukce knihovny Z-1 Úp rava vest ibulu Kult .domu ve Ve selí n.M

množství cena / MJ 1 celkem (Kč)_ +--=:'::":":":::"':""':":':':--L-"::":":':':":":":':....L.:.::!......-I

rozměry je nutné před výrobou ověřit na stavbě:

2,00

~p....;,...:.:č.-+-=Č:...;.íS:..:I.:..O...!:P...:.o-=lo...:.ž....;,kY4 ~_~~~y_p_~I?_~~y 1__~~ __
~<:9:<:~!1?_s_t~yi,: Yýp"i~_~~_~_u..Z:~~~~~!,_č~~: _

~'-~~- !?:~~~:~ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --
1-06-1-36 P:
.~._-------------------------------------------------------------
1-06-1-40 P:

119 7661-06

2,00
-----------

2,00

36000,001 72 000,00

~<:~:~~_~~~?~_n_~P!?Y~_d_~~~j~~_o_~!~~~F9! 9_~t;l_o_~t;9Y~!~_~~:!~J~~i_n_~:_

~ ~~_i!~c:~!?!~99_r~J~_o_P9Y!9~_U_(~~~Ii~~_~t~Y!lj~~í_':~~-L _

~<:~~:~~99_~I~?_s_t_~~_~9_I?~_~-_~~ _

rozměr 1500/2200 mm :
-----------------------------------------------------------------
~<:9:<:~~?_s_t~Yi,:yýp)~ _~~_~_u_Z:~~~~~!,_č~~: _

1.NP levé:2
------------------.----------------------------------------------
1-06-1-46 L:
------------------------------------------------------ MM_a_MM

1-06-1-46 L:

rozměry je nutné před výrobou ověřit na stavbě:

120 7661-07 10/PO D+M dřevěná dělící stěna se dvěmi dvoukřídl. dveřmi,. 1
plné hladké s polodrážkou,vč.nové dřev.zár kus
--------------------------------------------------------- -------
~p..~~~~_~~~!i _t;l_~,:i_~~:!t;l]~ _

1,00
-----------

1,00

79200,001 79200,00

~<:~:~~_~~~??_n_~P!9Y~_d_~~~j~~.?_~!~~~!í9! 9_~t;l_<:~t;~~~!:_~~:!~ J~~i_n_c::_

~ ~~i!~~~ p!~99_n_í~_o_P9Y!9~_u_: _

~<:~~:~~99_~I~?_s_t_~~_~9 _I?~_~-_~~ _

r_o_~t;l~!_~~~I!.~,:4_~~~~~~99_!!:'~_: _
rozměr dveří 1800/2200 mm:
-----------------------------------------------------------------
~<:9:<:~~?_s_t~Yi,:yýp_i~_~~_~_u_z:~~~~~!,_č~~9~ _
1.NP :1

rozměry je nutné před výrobou ověřit na stavbě:

121 998766201ROO Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m 1 % 1,00 3073,501 3073,50

Celkem za 7661 Truhlářské požární výplně 1 310423,50
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

154,96
-----------

154,96

1 062,001 164567,52

325,00
-----------

300,00----_ .

25,00

38,341 12460,50

122 767587001 RT7

~;?~~_::.;;~~e~!y7.;~~;;~ ~;~~':~~~~~~~~t_~~_~~~_Č_~t~_ě 1__~~ __
~~_:~_~~~~:~~?!~?:~c~~~:~c~ _
~~_~~ry~?~_~c:~,_~:~~Y_~?~!?~!1_<:~tiy!~ ~ _

skladby podlah,stěn a podhledů l.č.9:

123 767999801 ROO ~~_n:?_n_t~~_~~~~~~~_~~a-,::~_~~_n:?~~?~~i_~?_~~_~~ 1 k_Il __
~:q~~~:9~_~c::_~~~y~_~~~í_?9~.~~: _

~:~<:~!~~ Rr?_ ~P!~Y~:P!?~!<:~~~!11~~~~~~ _

1-18 do 1-20 dtž kovová mříž:25

124 767-02 12/Z D+M stávající věšákové rameno s 12ti háčky na 1

~~~':~:~~ ~_a_~~~~_~:!~~~~_~~~~I5'_u_~:~~~~:I~~~?~:_t 1__~~~__
~~9_~~~9Ý~ _~~~~~~ _~~~~_~<:!~~?y~_~~~I?~ _

1.NP:14
-----------------------------------------------------------------
m.č. 1.68 5 ks:
-----------------------------------------------------------------
m-č-1.699ks:
-----------------------------------------------------------------
~~~k_<:~~~p..~~~!~~_1!l9_n_t:r_a_t;l~_r:!~_~q_k.s_: _

~~i~_t~_nl,!1?_~~~~_t~:_(_~~e~!∙?_a_r:'~): _

~<:9:<:~!1?_s_t~Yi,:Yýp"i~_':~~~~~~~~~~~ yý_r9_b_~~!,_č~?~ _

rozměry je před výrobou nutné ověřit na stavbě:

13/Z D+M kovová kce pro vynesení věšákovýeh ramen v m.č:!

1.68,sloupky z U profilů 80 kotvených do kus
--------------------------------------------------------- -------
navazující zděné stěny pomocí chemie, kotev:

125 767-03

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

14,00--------_ ....

14,00

205,11_ .

567,001 7938,00

12737,33

Strana 15 /



Slepý rozpočet

012017 Stavební úpravy Kulturního domu ve Veselí n Rozpočet: 02
01 Rekonstrukce knihovn l-1 Úprava vestibulu Kult.domu ve Veselí n.M

~PJ!~~9~jl~~~?_~~!~~~!~~_t~y?Ls_t~~y_~~~~ ~Ý!_~~~v~_~í_~~!~~~!1?_: _

: '-~~- ~~~~~?!! ~- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --
"::~~9!:>~!1~_p~~t_~?!~9~ p"r?_9;;.?_z_~~í_~~~~_k~~~r:n_~~: _

z U Č. 80 mm:
-----------------------------------------------------------------
barva bílá 2 x základní + 2 x email:
---------------------------------------------------------------.-
~:>9!:>~!1?_s_t~Yi~yýp_i~_~~r:t:~~~~<:~~~~_v_ý_r?_b_~~! ..?~~~ _
rozměry je před výrobou nutné ověřit na stavbě:

205,11

126 767-04 14/Z D+M kovová kce pro vynesení věšákových ramen v m.č:!

1.69,sloupky z U profilů 80 kotvených do kus
--------------------------------------------------------- -------
~~~~~~jí_c.í_~~~~~_~~~~tP..~'!'_~~í_~~~!1:'~~,~?~~Y~ _

~~~'!'_~r_u_~?_~r:n_,_~~_~~~~i_~I?_uP..~~_~~~~_~_~~~?~~Y~ _

343,87

343,87

62,101 21 354,33

"::pJ!~~9~)~~~~_o_~~!~~~~~;;!~y~Ls_t~!1y_~~~~ ~ý!_~~ty_e_~í_~P!~~~!1?: _

: '-~~- ~~~~~~!~?- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --
"::<?~9!:>~!1~_~~~t_~ ?!~9~ p"r?_9;;.?!_~~í_~~~~~~~~r:n_~~_: _

z U Č. 80 mm:
--------------._-------------------------------------------------
barva bílá 2 x základní + 2 x email:
-----------------------------------------------------------------
1??9!?~!1?_~t~Yi~Yýp"i~_~~r:t:~~~~<:~~~~.vý_r?_b_~~!._č~~~ _

rozměry je před výrobou nutné ověřit na stavbě:

127 767-05 15/Z D+M závěsný systém, který se kotví ke zdivu během .I
instalace stropních podhledů, dřevěné lišta bm
-------------~------------------------------------------- -------
~~~~~_1"!1!1:'~9_~~!':~~ 1':_"::~~~':!1.?_~9Y?_V_~!i~!~~ _

~:>_~t~!~)~_~:>~!1~_~~~Y!~_~~~~~y: _
~~:>9!1!_~t!~!1.?_~~~~,_"::~':!~~_~r_á_~~~~.u_~<?~_~r_~"::~~~!1}'_~_~~~~; _

~:>9~!':~~; _

I~~t~_~~_~~i~!:>~~_u)~_~:>_~~~~~~lí_c!~~_~~~~: _

~~~~.9f~y~~<?~_I~~t~.!_~<?~J~š_ty_~~!1!_n_i~!~~~~.up"r.?_v_~~( _

I~~t.?_~~.9_~~.?_u_~t~_n_~y_P99_h_I~9_u_: _

~:>_i!1;;!~~~~i_~~~~~e.:p"r?_s_t9!_~~~_k_~~_š_t~!~~~<?~_~;;!~!1Y; _
do které se dají zasouvat všechna lanka pro zavěšování

"::~~~~'_:~"::~~i~~_P~~~: _
j~.9_~~_s_~?_~~~ý_~~y~_s_n_~;;Y;;!~~_~~Y~_~I"!1!!~~~~~!~~i~~_é_~<?~ _
~~~~~!1~_h_~;;y_s_t~~~~ _

1.NP 60:60

60,00

60,00

414,001 24840,00

~:>9!?~!1?_s_t~Yi~yýp_i~_~~r:t:~~~~<:~~~~.vý'r?_b_~~!._č~?~ _

rozměry je před výrobou nutné ověřit na stavbě:

128 767-06 16/Z D+M poklop s mříží do podlahy 600/600 mm úklid, nad .1
vpustí pro parkování čistícího stroje kus
--------------------------------------------------------- -------
1.NP:1

-------}.!~~
1,00

4725,001 4725,00

~:>9!:>~!1?_s_t~Yi~yýp_i~_~~r:t:~~~~<:~~~~.vj!?~_~~!,_Č~?~ _

rozměry je před výrobou nutné ověřit na stavbě:

129 767-07 D+M Soubor - informační systém - piktogramy odhad soubor 1,00 7200,00 7200,00

130 767-08 S15 D+M Napínaný podhled, transparentní napínaná fólie š.5

~_~:~ _s_v_~r_u-,_~~~~~~!~~~!~y~_t~~~_~o~o__ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ m2

,,::~e.:~~~_d_~~~~~~_~_,!,_~~~á_ž_~_L_~~_~~;;~_ů_~~~~._~ _

třída reakce na oheň S-s1-dO:
-----------------------------------------------------------------
~~~'_:~~~_~~J~~ty.~:>_<?~~99~_: _

I~~t}'.i.s_o_~..:>_o_~~~~!í_~?9~_v_ky..J~?_u_~?!~~!1}'; _

do SDK předělu mezi skladbami S15 a S14:

39,00
--------- .. -

39,00

1 575,00 61425,00

131 998767201 ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m %

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické
Podlahy z dlaždic a obkladyDíl: 771

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

1,75 3172,48 5551,84

322799,52

strana~



Slepý rozpočet

II
Stavba: 012017 Stavební úpravy Kulturního domu ve Veselí n Rozpočet: 02

Objekt: 01 Rekonstrukce knihovny Z-1 Úprava vestibulu Kult.domu ve Veselí n.M

P .č. Číslo položky

132 771101210ROO

133 771111121 ROO

134 771475014RT8

135 771575109RT8

771 Podlahy z dlaždic a obklady
0,52

Název položky I MJ množství cena / MJ 1 celkem (Kč)

35,371 725,09

70,111 63,10

89,281 590,14

409,501 8390,66

136 771578011 ROO

~~~_~t~~~~_~~~~!~~~_~~?_~~~~~~ 1__~~ __
20,5

20,50
.. ----------

20,50

35,011 231,42

137 771579795RT2

~_<:~t~_~~~_d_I~~_o_~~~~!i~: _~i~~~a_~~í::_h 1 f!1 _

1.70:0,9

0,90---_ --
0,90

17,821 21,38

138 771-01

139 5537005224

140 998771102ROO

Celkem za
Díl: 773
141 773412200ROO

?_b_~I~?_~~~~í~_ů_~~~~~!~~_n_~~~,_~~:!~~~~~~_1_~_c_~ 1 f!1 _

~?~_~_r:!1_~t~!!~I_~_~~~~ ':>p"~r_c:,:~~~9?pJ~~!~~~~_~r~_h_i!.~ _

1.71 část podesta:3+1 ,4+1 ,41-0,8+1,6

6,61
.. ----------

6,61

315,001 7890,75

1 579,501 1 579,50

425,701 221,36

I 19713,40

266,401 11934,72

142 773511260ROO

~_c:~t~_~~?_d_I?~_~~~~~.~~~~~~?:~~:I~ 1__~~ _ _
~?~_~_r:!1_~t~!!~I_~_~~~~ _sp"~r_c:,:~~~9?pJ~~!~~~~-,~r~_h_i!.~ _

~I~_ž_~~_d_i~~t?_v_e:t_r:!1_~~P.C:r:~~p..~_c:~~~~~__c:~~I?_~!~~~ _

~X~= 9~.:>_tJ~~~~~!~~~,?-*_1:?~_+_~,_3__:~~,~ _

~?~_9!~oj~~~ _~?_~P_~':~~~!f!1_p:?i~~~u_] ~!~~~c~~ _

část podlahy ve spádu 1*1 ,2:

20,49........ __ ....• ---

6,96------_ .
13,53

2115,001 407179,80

143 773519090ROO

144 773991001 ROO

~~~!~_~??!~~~_: ~!~~~:_s_i~~~~:_~ 1 f!1 _

P24:--_ .... _-------------------------------------------_ .... - .. ----- .. -----
1.71 část podesta:3+1 ,4+1 ,41-0,8+1,6

6,61
--------_ ....

6,61

Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně prostor 1

~~~_~i:!~<:í_~~?! 1__~~ _ _
~?~_9!t.?j~~~ _~?_~P_~~~~~!f!1_p:?i~~t_u_]~!~~ ~~,~ _

část podlahy ve spádu 1*1 ,2:

1,20--_ .. __ --

1,20

Dlažba např. keramická slinutá tI. 8-9 mm typ upř.investor, 1

~í~_~~!'_~~~~~~?:! ?.~~_~,?_~ 1__~~ __
~?~_~_r:!1_~t~!!~I_~_~~~~ ':>p"~r_c:,:~~~9?p"ř~~!~~~~_~r~_h_i!.; _

~_~~= 9~.:>~_~~~~~!~_~~~lyJ~:] !~;) ~~]:9,~:] !~r.~,_1_5_*_1:]~ _

~ ._~~ =-: .9~.:>~R~~~;;!~_~I?_c_~~:_(]!!:! ~~~:] !~~~~, ~r.1:? _

P25 dtto jako P6 v původním projektu 1.7: 13,53*1,15

25,05
.-"--00"_-"-

1,14
-----------

8,35-_ .. __ __ ..
15,56

:i~:? _~~::~~~?_V_~~:!~~_~_I:_~~~_:~ 1__~~~__
1.70:1

1,00
-----------

1,00

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m 1

Podlahy teracové

~?~!í~!,_:_~~í~?~:t:!~:_a~~?~~~_~~:_~~~~~~: _:: _~~ 1 f!1 _

~?9:?~~~_ ~~~~~~~~~~_P?~~~~!~!~~_e:p.?.c!~I~_d_~: _

44,80...... _----_ ....

~._~~:,_s_t~P_7_~1!~~~(9~~~~_*~_+_~,~_~*_~_t:9,~~~~:9!~:~:?~?:9c~*_~_t:?,_:-_~,~_*?) ~_1c??

~._~~_sJ<..>~pyJ~'?~*_~*_~_t:9,_:!?:~::9:~~_5_*f) ~c~~

~._~~_h_I~~~l_~~I~.:~~,_~~:~:9,~?:~:~:9~~:~::9:~~_*?:_~,~_*~_~~,~_~*_~:9,~~~)_

(~,~~_~~,_~~:9,~?;9: ?::_1__t:~?~:9,! ?:~::9" ?~:_~,~_~_t:9,~) _

(1-,?:?:_~,?_3_~:9,~~;P~!?:?:_~,?:_q,~_~~:9!~?::P:~?_+_q,?_~) _
(0,805+0,33*2+0,755)

11,50
-----------

7,29-------_ .
7,65

-----------
2,22

Podlahy z přírodního teraca, prosté tI. 2 cm J m2
- .. ------------------------------------------------------- -------
~<..>9~<..>~~~_~!~ ~~~~~~_ P?~~~~~~~~~_e:p:>.c!~I~_d_~: _

192,52
-----------

~~~~~~~_~~<..>~~~_n..~t_n_~P!~9~_f!1_?9~?_u_~I~_s!~~_~~~~._a_!~~~~!~~~f!1.: _

1-66:192,52 192,52

~??!~~y_:?f!~~~∙:~~~~~:?ř!~~~t~_k_:~_~~I~_~:~:~~ 1__~~ __
~<..>~~?~~~_~~~~~~~~~~_P?~~~~!~~~~_a_P?.c!~I~_d_~: _

192,52
------ ..... ---

~~~~~~~_~~<..>~~~_n_~t_n_c:P!~9~_f!1_?9~?_u_~I~.:>!~~_~~c:~._a_~~~~~!~r_~f!1': _

1-66: 192,52 192,52

Broušení teracových podlah dvojnásobné 1 m2 192,52

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

58,951 11 349,05

382,501 73638,90

Strana 17/

~



Slepý rozpočet

012017 Stavební úpravy Kulturního domu ve Veselí n Rozpočet: 02
01 Rekonstrukce knihovn Z-1 Úprava vestibulu Kult.domu ve Veselí n.M

P.Č. Číslo položky _____________________~_~~~y_p_~I~~~y_____________________l __~~ __ množství cena I MJ 1 celkem (Kč)
---------- •.

~~~~~~~~_~~~~~~~~~!I_~?9J~~"~~~~_O:.p:>_d_~1~9_~:_______________________
-----------

~~~~~~~_~~~~~~_n_~t_n_~P!~9~_~_~9~:>_u_~I~~j~~_~~~~._a_~~~~~!~r_~~~_______
-----------

1-66: 192,52 192,52

145 773992001ROO Výplň dilatačních spár vložkami z barevných kovů bílá mosaz. 1
141,751_________________________________________________________ ___f!!___ 78,67 11151,47

-----------
~~~~~~!1~_ ~~z:~~~~~~!I_~?9J~~"~~~~_O:.p:>_~~I~_d_~:_______________________

-----------

~~~~~~~_~~~~~~_n_~t!'_~P!~9~_f!1_~~~?_U_~I?_s2~~_~~~~_a_~~~~~~~r_~f!1:_______
-----------!._~~_h..~I?;~?"~~~_'~!~~~_1:?r~:~"!:~ ________________________________ 58,87
.............. _---

1.66 vstup:10,38+4,71*2 19,80

146 773-01 Vyleštění podlahy do hedvábného lesku včet.základní .1
144,001penetrace, impregnace a napuštění m2 192,52 27722,88--- .. - .. ---- .. ----------- .. ---------------------------------- ------- -----------

~~!.Y_f!1~!~iT_y:>_s_~~f!!.:______________________________________________
-----------

1-66:192,52 192,52

147 998773201ROO Přesun hmot pro podlahy teracové, výšky do 6 m 1 % 3,55 5429,771 19275,68

Celkem za 773 Podlahy teracové 1 562252,50
Díl: 776 Podlahy povlakové
148 776421100RT1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu pouze lepení - .I

54,271soklík ve specifikaci m 43,79 2376,48
--------------------------- .. ----------------------------- ------- -----------
P23 1.67-69:46,19-0,8*3 43,79

149 776521100VTH Lepení povlak. podlah z pásů vinyl na Chemopren pouze .1
189,001lepení - vinyl ve specifikaci m2 42,07 7951,23

--------------------_ ...... _.---------------------------- ------- --------._-
P23 1.67-69:8,14+12,76+21,17 42,07

150 28410101 Vinyl tI. 4,0 mm s akustickým útlumem 17 dB druh a barva .1
594,001se upřesní s arch.a investorem m2 46,28 27490,32

-.------------------------------------------------------- ------- -----------
P23 1.67-69:(8,14+12,76+21,17)*1,1 46,28

151 998776201ROO Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m 1 % 0,77 378,181 291,20

Celkem za 776 Podlahy povlakové 1 38109,23
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
152 777553219ROO Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota .I. m2 10,44 37,261 388,99

--------------------------------------------------------- ---_._- -----------
P24 1.71 část podesta + 3 mm :(1,7*1,65+1,34'3,1)*1,5 10,44

153 777561020ROO

~;;;;~~á~~ _~~~~~~~_s_t~:~~~_:~~~~~~~~a_~~I~_~~~ ~_č_~t~~______1__~~ __ 202,50149,03 9928,58-------- .. --
~?:= ~.??:?_~:~:~~;_1_~,?_~~?~"~?_________________• _______________. __ 42,07- _ ........ _ ..... _ ..
P24 1.71 část podesta:1 ,7*1 ,65+1 ,34'3,1 6,96

154 777-01 Sešití stávajících podlah včetně zalití spár epoxy pryskyřicí .1
513,001- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -~~ - - 12,00 6 156,00

-----------
P23 1.67-69 odhad:12 12,00

155 998777102ROO Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m 1 t 0,75 473,401 355,05

Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot I 16828,62

Díl: 781 Obklady keramické
156 781101210ROO Penetrace podkladu pod obklady .l m2 27,57 35,371 975,15

--------------------------------------------------------- ------- .. _---------
27,5748 27,57

157 781475116ROO

f;;~;;~~~~t~~~ '" _~~~~~:~~:~ ~_~~~~I~~_~~~~~~~~~~~_~~ů_____1__~~ __ 445,50127,57 12282,44
-----------

ve1.150/150 mm tl.6 mm:
----------------------------------------------------------------- -----------
~~~= ~.?_~~!I_~~y~~9~~~:_1_,?~~~,_~~g,~)______________________________ 1,35

-----------~!~~}~~?_~!t?~~!~~(O_,~:;:~_~~,_9_~)____________________________________ 1,92
-----------

S14 _dtto jako S4 v původním projektu 1.7:2*(3,96*2+3,33*2-0,9-

1,34*(2-0,86)) 24,30

158 781-02 Obkládačka typ a barvu dopř.inv.a architekt .1 m2 37,64 252,001 9485,28
--------------------------------------------------------- ------- ........ _------

typ_~P~!?y!l_c:í~:>_!f!!~J~?_~~~~r!~~ ?~~~~~~_~~9~_9:>p.ř~_s:~_i~y~~_~C~~i!.~__ -----_ .• _---
ve1.150/150 mm 11.6mm:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 18



Slepý rozpočet

012017 Stavební úpravy Kulturního domu ve Veselí n Rozpočet: 02
01 Rekonstrukce knihovn Z-1 Úprava vestibulu Kult.domu ve Veselí n.M

P.Č. Číslo položky

159 998781102ROO

Celkem za
Díl: 784
160 784111701WM

161 784195222ROO

množství cena / MJ 1 celkem (Kč)-----------+-----'------'---'---1
1,55

-----------
2,21

_____________________t:-J_~~~y_P5~1?_~~y 1__~~ __
~]~~~..??~~_~~Y~~9!:~:_1:~~(~,_~~~~~t1:]? _
-: ~~_1:?~_~~?~~!~~(O_,]?_*?",:~,_9_~t::]~ _
S14 _dtto jako S4 v původním projektu 1.7:2*(3,96*2+3,33*2-0,9-
!,_~~~(~:9,~?~r1_,?? _

rezerva 10% k uložení:3,5

30,38
-----------

3,50

425,701 276,71

I 23019,58

13,321 6311,02

40,141 19018,33

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m I 0,65

162 784402801ROO

163 784-01

781 Obklady keramické
Malby

~~_n_~t~~~~_~~?~!~~~_~~~~~:~__~~~_~~:~~~!_~~~~~_1~ 1__~~ __
473,7975

473,80
........ - .. -- .... -

473,80

22,501 8911,58

61,201 14110,88

Malba barva, bez penetrace, 2 x barvy určí arch.a inv.dle .1
proj.interiéru m2
--------------------------------------------------------- -------
~~~ -':1?~~!:~~~,_1_~~ _

~~~ _~,:i;;!~pf~_':~I?~[~!,_~~ _
I?~í!~y_~t:I?~~;~9!~?::~_~,9? _

stěny: 16,606+5,24+311,43+52,8835

473,80-------_ .. --
3,17

-----------
21,68

---_ .. ------
62,79

-----------
386,16

Celkem za

Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m a ve J
schodišti pod tapety m2
--------------------------------------------------------- -------
I?r::í!~y_s_t:I?~~;?9!~?::~_~,9? _

stěny:16,606+5,24+311,43

396,07
-----------

62,79
.. - _ _-

333,28

I 48351,81
Díl: 785
164 785411151ROO

Vodou ředítelná barva interiérová na tapety světlá odstín dle J
PO interíéru tI. 0,3 mm m2
--------------------------------------------------------- -.-----
S15:39,444
-----------------------------------------------------------------
S15A:113,62
------ .. ----------------------------- .. --------------------------- ..
S16:77,510

230,57
-----------

39,44
-----------

113,62
.----- .. ----

77,51

784 Malby
Tapety

S16 1.66 část:

~:~~~_í_t~?_:t_~~~<:~I~~_n_i~~:~_n_~::~~_u_~~_~~~:~~ 1__~~ __
1.NP:
-----------------------------------------------------------------
~~?_]:~?_~~~~,?_1}3~:!]!~~!~~~!: _

j!~~_~t:~~!~~~!1_e_~~!~~~*_(9:~~;_~,!_5_~~c~~~:],~::~:!?_5_~~c~~!~~~~ _
~,_~~~~~!~~~~,_3_~ _

~~(O_,!;_~,!_5_~!,_~~:]!~?::~_,~~_"':~,_2_~!,_~~) _

-_(?!~:!c~~:9!~:~:9,~:! ~~~~~~ _

~~~0_,?~~;_~,~_5__+:~,_~~~~~:9:~?::~:~?! _
Mezisoučet

17,04
-----------

1,16..... _ .

17,04
-------- .. --

-6,74
-----------

10,95
-----------

39,44

jiní struktura než

~] ?~~:~~'::~~~:~~?::_~,?~_"':~_?_~~:~,?:?:9: !::~_,?~_"':~,?_*f_"':~,_"Z~:]1 _
1,5*0,15*2*2
--------- .. --.----- .. ----------------------------------------------
~~(~,~?_~~~c~~:9!~:9,~~;_~,?:?_+_~,~_~~~~~~9!~~::~:!9?) _
0,15*2*1,5*2
----------------------------------_ ...~.._._----------._---------
1?~~9~_e_t_l?~v_'~r_ů.::(~,~:]:~!~~:_1_,?~9~~:?! _
Mezisoučet

28,35-------_ .. _ ..

0,90----_ .. _ .. _ ....

55,14_ .. _ .. __ .. _._-
0,90

----- .. - .
-7,72_ .. _----_ .. _-
77,57

2.NP:
-------------------------------_ .. _-------------------------_ .. _---
~]?~ _1_.?~_?~;;!c1_,?_1_,?~:!],~~!~~~!c~∙9?:~~;;~; _

~ _~ ~ _p: J:I?~~;;!~_~<:~<:?Y_-p'~r_~~~~]:~~;!~( ~~~~~~~~~ -----__
~~?_~~~~~_s_c_~~~~š_t~_~?9!'l~~,_1:~:~~~? _
~~?_~~ě_~~~!~~9~<:_~_~e:I~;~~~~:~~~*_~~~~~~:~c~~~~ _

~._~~:~_,!?_*~~~!:9! ~?:9:~?;:~,_1_"':~,_~~~9:!?! -_- - -. - - - - - --

schodiště:

3,30
--------_ .. -

45,39
---------_ ..

7,76
-_ .. --------

1,34

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s,

126,901 29266,95

Strana 19



Slepý rozpočet

II
Stavba:
Objekt:

012017 Stavební úpravy Kulturního domu ve Veselí nI Rozpočet: 02
01 Rekonstrukce knihovny IZ-1 Úprava vestibulu Kult.domu ve Veselí n.M

P.Č. Číslo položky _____________________~_~~~y_p_~I?~~y' ____________________L~~_ _množství cena / MJ celkem (Kč).. -- .• --- ........
~~~~_s!?_~~~??y_~?:?p~! _~.?_~9.!??~(~~~:~,!~ :~~_____________________3,23

-----------
~~t9_~~ě_~~_s_c:~~~~š_t~_~?~~!;_~I.1.*~l~~:~________________•••••••• _______ 45,39

-_ .... --- .. - .. -
~~t?_~~ě.~~_z..r~?9J?_:_~~I?~~,~~:~~~~~:~,~~:~~~~~~ ____________________ 6,32-----------
~_~~:_0_,?~J~,~~~9.!~?;_~': __t:.':_+_~,?~~)________________________________ 0,88

-----------
Mezisoučet 113,61

165 631291396 Tapeta sklovláknitá, strukt. výběr dle architekta .1 m2 288,22 143,101 41 244,28
--------------- .. ----------------------------------------- ------- -----------
S1539,444*1,25 49,31
------_ .. _---------------------------- ...... ------------------------- ---------- .•
~: ~~:_1_~~,_~~~~,_2_~________________________________________________ 142,03

-----------
S16:77,510*1,25 96,89

166 998786202ROO Přesun hmot pro tapety, výšky do 12 m % 0,42 705,11 296,15

Celkem za 785 Tapety 70807,38
Díl: 787 Zasklívání
167 787-01 11/SK D+M zrcadlo na vystěrkovanou plochu nad lepené, .1

9810,001zabroušené,tL min 5 mm,viz skLS17 kus 2,00 19620,00
--------------------------------------------------------- ------- -----------
r_o..z.rT}~_ry_!~] ?!???_~_~~ ___________________________________________

-----------
1.NP:2 2,00
----------------------------------------------------------------- -----------
~~~:~~!1.?_s_t~:'!~:'ýp'i~_~~I~_n_~ř~~ý~~~~~~______________________________

-----------
rozměry před výrobou ověřit na stavbě:

168 787-02 12/SK D+M obklad sloupů magnetickým sklem lepené,na .1
24210,001sloupy o půdorysu 480/640 mm,skLS18 kus 2,00 48420,00

--------------------------------------------------------- ------- -----------
1.NP:2 2,00
- .• -----------------_ .•-------------- .• ----------------------------- -----------
~~~~_~~~~a_~~_o..~_s_o..~I~_~?_~~~~~~_~~~~~~~~~_________________________ .. - - - - - - - _ .. -
v = 2670 mm:
----------------------------------------------------------------- -----------
~~~~~~!1_o_s_t~:'!~:,ýp'i~_~~I~..n_~ř~~ý~~~~~~____________. _________________-----------
rozměry před výrobou ověřit na stavbě:

169 998787202ROO Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m % 2,25 680,40 1 530,90

Celkem za 787 Zasklívání 69570,90
Díl: M21 Elektromontáže
170 M21-01 Elektroinstalace -silnoproud - viz samostatný rozp kp!. 1,00 306147,00 306147,00

Celkem za M21 Elektromontáže 306147,00
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky
171 M22-01 Slaboproudé instalace - viz samostatný rozpočet kp!. 1,00 210963,87 210963,87

Celkem za M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 210963,87
Dil: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení
172 M24-01 D+M VZT zařízeni clona viz samostatný rozpočet kp!. 1,00 64800,00 64800,00

Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 64800,00
Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot
173 979990181ROO Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina .1 t 0,09 900,001 81,00

--------------------------------------------------------- ------- -----------
~Y.~~~,_O_~~_______________________________________________________ 0,08

-----------
soklíky:23,86*O,OO05 0,01

174 979011221 ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 200,81 299,40 60122,51

175 979012112ROO Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 200,81 182,70 36687,99

176 979081111 ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 200,81 106,20 21 326,02

177 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2008,11 9,00 18072,99

178 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10m t 200,81 136,50 27410,57

179 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1 204,86 15,24 18362,07

180 979087212ROO Nakládání suti na dopravní prostředky t 200,81 71,10 14277,59

181 979999999ROO Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno t 200,81 270,00 54218,70

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 250559,44

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



0.4.1.02 Výkaz výměr
Stavba: STAVEBNí ÚPRAVY KULTURNíHO DOMU VE VESELí NAD MORAVOU REKONSTRUKCE KNIHOVNY

Z-1 změna stavby před dokončením - úprava vestibulu NÁMĚSTí MíRU č.p.667, 698 01 VESELí NAD MORAVOU

ČÁST: ÚSTŘEDNíVVTÁPĚNí

Zpracoval: DRÁPAL

Datum: 05.2017

Popis
Cena

jednotková
Cena celkem

psv Práce a dodávky PSV 0,310

713 Izolace tepelné 4727,29 0,023

Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez

1 713411111 úpravy staženými drátem 1x m2 17,000 99,90 1698,30 0,002

2 NI2210 Návleková izolace d 22 ti. 10 mm m 18,000 49,50 891,00 0,005

3 631511670 trubice izolační kašir. AL fólií 22/30mm m 30,000 68,40 2052,00 0,017

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6

4 998713101 m t 0,085 693,00 58,91 0,000

Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 za zvětšený přesun do

5 998713193 500 m t 0,085 318,60 27,08 0,000

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 2534497 0083, ,
6 733111103 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké ON 15 m 55,000 213,30 11 731,50 0,081

Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za

7 733113113 zhotovení závitové ocelové přípojky ON 15 kus 20,000 79,20 1 584,00 0,000

8 HZS2uprsr Úprava stávajícího rozvodu hod 8,000 450,00 3600,00 0,000

9 HZSNSR Napojení na stávající rozvod hod 8,000 450,00 3600,00 0,000

10 HZSTOPSK Topná zkouška hod 8,000 450,00 3600,00 0,000

Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6

11 998733101 m t 0,083 969,30 80,45 0,000

Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 za zvětšený přesun do

12 998733193 500 m t 0,083 364,50 30,25 0,000

13 733110803 Oemontáž potrubí ocelového závitového do ON 15 m 60,000 18,00 1 080,00 0,001

Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v

14 733890801 objektech výšky do 6 m t 0,040 969,30 38,77 0,000

734 Ústřední vytápění - armatury 7685,13 0,015

15 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový kus 2,000 178,20 356,40 0,000

16 RŠ15R Regulovatelné šroubení ON 15 - rohové ks 4,000 216,00 864,00 0,001

17 RV15R Radiátorový ventil ON 15 - rohový ks 4,000 189,00 756,00 0.001

18 TRHL Hlavice termostatického ovládání pro veřejné prostory ks 4,000 378,00 1 512,00 0,002

BLOCKH15R

19 OH H-Ventil pro designové těleso - rohové ks 6,000 364,50 2 187,00 0,006

20 TRHLCHROT Termohlavice pro designové těleso, závit M30x1 ,5 ks 6,000 333,00 1 998,00 0,003

21 998734101 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m t 0,006 738,90 4,43 0,000

Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 za zvětšený přesun do

22 998734193 500 m t 0,006 1 215,90 7,30 0,000

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 92867,18 0,153

23 735119140 Montáž otopného tělesa litinového článkového m2 15,300 230,40 3525,12 0,021

Montáž tělesa lamelového Korado řada Koralux výšky tělesa

24 735141111 do 1400 mm na stěnu kus 6,000 252,00 1 512,00 0,000

icem4771206 Oesignové těleso Ice 477x1200x95, výkon 607 W při spádu

25 95 75/65-20°C - vzhled určen projektem interiéru ks 6,000 13860,00 83160,00 0,132

26 998735101 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m t 0,021 875,70 18,39 0,000

Strana 1 z 2



Č. Kód položky
Množství Cena

Cena celkem
Hmotnost

Popis MJ
celkem jednotková celkem

Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 za zvětšený přesun do

27 998735193 500 m t 0,021 404,10 8,49 0,000

28 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 19,125 24,30 464,74 0,000

29 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 150,000 9,90 1485,00 0,000

30 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 150,000 15,30 2295,00 0,000

Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100

31 735890801 m v objektech výšky do 6 m t 0,455 875,70 398,44 0,000

767 Konstrukce zámečnické 3931 18 0032, ,
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10

32 767995102 kg kg 30,000 107,10 3213,00 0,002

33 132310620 tyč ocelová L rovnoramenná jak.11373 45x45x4 mm t 0,030 22500,00 675,00 0,030

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech

34 998767101 v do 6 m t 0,030 913,50 27,41 0,000

Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do

35 998767193 500 m t 0,030 525,60 15,77 0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 1 940,59 0,005
Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr

36 783414201 klempířských konstrukcí m2 0,500 68,49 34,25 0,000

37 783417101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí m2 0,500 67,23 33,62 0,000

Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných

38 783617117 těles m2 15,300 122,40 1 872,72 0,005

Celkem 136496,34 0,310

Strana 2 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: KDVeseli

Stavba: Z-1 Změna stavby před dokončenim - úprava vestibulu

Místo: Datum: 18.5.2017

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 72488,22 87710,75

KDVeseli
Z-1 Změna stavby před dokončením - úprava

vestibulu
72 488,22 87710,75

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 72488,22 87 710,75

Strana 2 z 7 I



((-CZ:
Datum:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:

Stavba:

KDVeseli

Z-1 Změna stavby před dokončením - úprava vestibulu

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

18_5.2017

IČ;

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

72 488,22
0,00

72 488,22

DPH základní

snížená

ze

ze

15222,53

0,00

21,00%

15,00%

72 488,22

0,00

Icena S DPH v CZK 87710,751

IProjektant

RazítkoDatum a podpis:

Objednavatel

RazítkoDatum a podpis:

IZpracovatel

RazítkoDatum a podpis:

Zhotovitel

RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 7



vÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Z-1 Změna stavby před dokončením - úprava vestibulu - ZTI

Místo: Datum: 18.5.2017

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 72488,22

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

14253,05
13524,86

1 K 139711101
Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině

m3 5,400 1591,20 8592,48
tř. 1 až 4

2 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl

m3 5,400 82,80 447,12
výkopu do 2,5 m

3 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m

m3 3,600 225,00 810,00
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3,600 13,68 49,25

5 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na

t 6,480 225,00 1458,00
skládce (skládkovné)

6 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů

m3 1,800 91,35 164,43
sypaninou se zhutněním

Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z

7 K 175101101 hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje m3 2,700 378,90 1023,03

výkopu

8 M 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 t 4,358 225,00 980,55

4 - Vodorovné konstrukce

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

728,19

809,10 728,19

PSY - Práce a dodávky PSY

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

58235,17
21 894 03,

63 K 721100911 Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního kus 2,000 1 143,00 2286,00

11 K 721110953 Napojení na stávající svodné potrubí kus 3,000 723,60 2170,80

62 K 721140905 Potrubí litinové vsazení odbočky ON 100 kus 1,000 3357,00 3357,00

14 K 721173401
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG

8,000 239,40 1915,20
ON 100

m

15 K 721173402
Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG

3,000 264,60 793,80
ON 125

m

17 K 721174042
Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT

5,000 260,10 1 300,50
ON 40

m

18 K 721174043
Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT

5,000 287,10 1 435,50
ON 50

m

20 K 721174045
Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT

15,000 425,70 6385,50
ON 100

m

21 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek ON40 kus 2,000 52,20 104,40

22 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek ON 50 kus 1,000 57,60 57,60

23 K 721194109
I vyvedeni a upevnem odpadmch vypusteK DN

kus 1,000 85,50 85,50
100

24 K 721211421
Vpusť podlahová se svislým odtokem ON

kus 1,000 1 134,00 1 134,00
50/75/110 mřížka nerez 115x115

26 K 721290111
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do

36,000 16,20 583,20
ON 125

m

!/1-.
._---~~~.._----- .._------~---_ ..._--~----_._----------- ..~----------_....__ .._---

Strana 5 z 7



725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 18088,15

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Přemístění vnitrostaveništní demontovaných

28 K 721290822 hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 t 0,175 1 305,00 228,38

m

29 K 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v

t 0,117 484,20 56,65
objektech v do 12 m

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1825299,

31 K 722131912
Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky soub

3,000 441,00 1 323,00
do potrubí DN 20 or

33 K 722174022
Potrubí vodovodní plastové PPRsvar polyfuze

30,000 224,10 6723,00
PN 20 D 20 x 3,4 mm

m

34 K 722174023
Potrubí vodovodní plastové PPRsvar polyfuze

10,000 273,60 2736,00
PN 20 D 25 x 4,2 mm

m

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými

35 K 722181221 tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm m 30,000 45,18 1 355,40
DN do 22 mm

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými

36 K 722181222 tepelně izolačními trubicemi z PEtl do 10 mm m 10,000 54,90 549,00
DN do 42 mm

37 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do ON 25 kus 6,000 140,40 842,40

38 K 722220111
Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním

kus 4,000 160,20 640,80
závitem

39 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 2,000 318,60 637,20

64 K 722232043
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185∙ (

kus 2,000 180,90 361,80
vnitřní závit

40 K 722232044
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185∙(

kus 1,000 262,80 262,80
vnitřní závit

65 K 722232061
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185∙ C

kus 1,000 269,10 269,10
vnitřní závit s vypouštěním

41 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí

40,000 33,30 1 332,00
závitového do ON 50

m

42 K 722290234
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do

40,000 29,97 1 198,80
ON 80

m

44 K 998722102
Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní

t 0,050 433,80 21,69
vodovod v objektech v do 12 m

68 K 725111911 Odmontování klozetové nádrže kus 1,000 12,60 12,60

69 K 725111912 Zpětná montáž klozetové nádrže kus 1,000 23,49 23,49[

50 K 725210821 Oemontáž umyvadel bez výtokových armatur
soub

2,000 95,40 190,80
or

51 K 725211602
Umyvadlo keramické připevněné na stěnu soub

2,000 1 854,00 3708,00
šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm or

66 K 725330911 Odmontování výlevky bez nádrže a bez armatur kus 1,000 45,00 45,00

67 K 725330912
Zpětná montáž výlevky bez nádrže a bez

kus 1,000 290,70 290,70
armatur

73 K 725531102
Elektrický ohřívač zásobníkový přepadový soub

2,000 4077,00 8154,00
beztlakový 10 l / 2 kW vč. baterie or

72 K 725535921 Zpětná montáž pojistných anmatur ventil G 1/2 kus 1,000 544,50 544,50

75 K 725539203
Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných soub

1,000 2601,00 2601,00
tlakových do 80 litrů or

Přemístění vnitrostaveništní demontovaných

54 K 725590812 zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 t 0,042 1 188,00 49,90

m

71 K 725800924 Zpětná montáž baterie nástěnné kus 1,000 76,50 76,50

76 K 725800982 Zpětná montáž ventilu odpadního kus 1,000 96,30 96,30

soub
--

55 K 725820801 Oemontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 2,000 57,60 115,20
or

70 725831312
Baterie vanová nástěnná páková s soub

1,000 1 737,00 1 737,00K
příslušenstvím a pevným držákem or

Strana 6 z 7

/
/,



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

59 K 725851325 Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4 kus 2,000 206,10 412,20

61 K 998725102 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v
t 0,061 507,60 30,96objektech v do 12 m

Strana 7 z 7 !



KLlMAKOM, spol. s r.o. Rozpočet

Název KD Veselí n. Moravou - vestibul clonaakce:

Profese: VZDUCHOTECHNIKA

Položka specifikace

Pozice Název
Měrná Počet Jednotková cena Celková cena

jednotka jednotek Dodávka Montáž Dodávka Montáž

* * * * Kč Kč Kč Kč

Zařízení č.1 O - Dveřní clona vstup do vestibulu

10.01
Dveřní vzduchová clona pro skrytou montáž do podhledu rozměry

kpl 1 54000 4500 54000 4500
1552x432x210mm.

VIIICV IV-'Y V,U, ,v 1\ r v , I"VVCUC' llOTOTU

fř' , -
plášť z pozinkovaného plechu, spodní panel s bílým práškovým nátěrem RAL 9010,

mřížky RAL 7046

elektrické připojení shora

Regulační sada - Ovladač s manuálním ovládáním otáček ventilátoru a teploty,
automatická regulace otáček a teploty dle vestavěného termostatu, sionalizace

Prostorové čidlo teploty

Příslušenství pro montáž clony ke stropní kciMontážní konzoly

propojovací kabeláž je dodávkou profese silnoproud

Doplňkový materiál

Montážní, těsnící a spojovací materiál (nosná táhla s kontramatkami a izolátory
kpl 1 900 900

chvění, kotvení do stropu přes hmoždinky, montážní šrouby, podložky, matice,

Součet:

I
Doprava kpl 1 1 350 1350

Přesuny kpl 1 900 900

Stránka 1



± 0.000 BYLA ZVOLENA V ÚROVNI STAVAJICI PODLAHY V 1 NADZEMNIM pODLA21 VE VSTUPNIM VESTIBULU

Investor: M~STO VESElÍ NAD MORAVOU, TŘ. MASARYKOVA 119, 698 01 VESEL! NAD MORAVOU

STAVEBNí ÚPRAVY KULTURNíHO DOMU VE VESELí NAD MORAVOU
REKONSTRUKCE KNIHOVNY

Z-1 ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENíM - ÚPRAVA VESTIBULU

NÁMĚSTí MíRU Č.P. 667, 698 01 VESELí NAD MORAVOU

Stupeň: DOKUMENTACE PRO PROVÁD~Ní STAVBY

Profese:

Z-1 D.7. ELEKTRO - SILNOPROUDÉ ROZVODY

Architektonický návrh:
Město Veselí nad Noravou

ING. ARCH. ONDRAČKA IVO∙ MĚSTSKÝ ARCHITEKT rr. Masarykova 119
698 01 Veselí nad Moravou

Hlavní projektant, stavební čast, koordinace: Ing. Dan Lukašík

ING. DAN LUKAšíK
Veveří 51, 60200

Tel. 731061406
ernal: lukasikdan@volny.cz

Elektro - silnoproudé rozvody ELMARprojekt.eu

IVO KUBíČEK
Projekce elektro
tel: 511140152

Josefská 15. 602 00 Brno

Název výkresu: Datum: KV~TEN 2017

Měřítko:

Vyhotoven S: čtsrc výkresu:

VÝKAZ VÝMĚR Z-1 D.7.6
/



KLlMAKOM, spol. s r.o. Rozpočet

Název KD Veselí n. Moravou - vestibul clonaakce:

Profese: VZDUCHOTECHNIKA

Položka specifikace

Pozice Název
Měrná Počet Jednotková cena Celková cena

jednotka jednotek Dodávka Montáž Dodávka Montáž. . . . Kč Kč Kč Kč

Zaregulování, vyzkoušení, předávací řízení kpl 1 1 080 1 080

Inženýrská a koordinační činnost kpl 1 450 450

Těžké mechanizmy

Lešení, plošina

Prováděcí projektová dokumentace kpl 1 900 900

Dokumentace konečného provedení, návody, atesty, prohlášení o shodě kpl 1 720 720

Celkový součet:
-

Zařízení staveniště dle požadavků poptavatele 2%
---

CELKEM bez DPH: 64800

DPH (20%):

CELKEM s DPH:

Rozdíl nákup I prodej (dodávka-nákup-doprava) :

Marža (prodej I nákup materiálu+doprava+montáž+ostatní+ZS)

Doprava (percentá z dodávky materiálu)

Stránka 2



Výkaz výměr

VÝKAZ VÝMĚR

KD Veselí nad Moravou

Silnoproudá elektrotechnika

práce, dodávka

A Elektroinstalace (materiál, elektromontáže, rozvaděče)

1 Instalační spínače pod omítku - jednopólový přepínač, vč. montáže ks 1 163,62 163,62

2 Instalační spínače pod omítku - seriový přepínač, vč. montáže ks 3 197,29 591,87

3 Zásuvky 230V/16A pod omítku vč. příslušenství a montáže ks 14 159,31 2230,34

4 Zásuvky 230V/16A pod omítku s přepěť.ochranou vč. příslušenství a montáže ks 1 899,32 899,32
5 Zásuvky 400V/16A, 5p na povrch, vč. montáže ks 1 331,77 331,77
6 Sporáková kombinace zapuštěná, vč. montáže ks 1 552,92 552,92
7 Krabice propojovací pod omítku vč. svorkovnice a montáže ks 7 50,51 353,57
8 Krabice propojovací na povrch, vč. svorkovnice a montáže ks 25 67,91 1 697,75
9 Zvonek-gong nástěnný 8V, vč. montáže ks 1 514,01 514,01
10 Čidlo soumrakového spínače, vč. montáže ks 1 1337,09 1337,09
11 Ocelové nosné konstrukce všeobecná vč. nátěru a montáže kg 300 34,65 10395,00
11 Trubka elektroinstalační plastová, vč. příchytek, příslušenství a montáže m 160 42,27 6763,20
12 Lišta elektroinstalační plastová 20x20, vč. příslušenství a montáže m 50 35,24 1762,00
13 Kabelový drátožlab pozinkovaný 60/60, vč. podpěr, příslušenství a montáže m 60 180,59 10835,40

14 Kabel CYKY 2x1 ,5 uložený pevně m 35 27,72 970,20
15 Kabel CYKY 3x1,5 uložený pevně m 160 23,27 3723,20
16 Kabel CYKY 5x1,5 uložený pevně m 90 31,09 2798,10
17 Kabel CYKY 3x2,5 uložený pevně m 95 30,00 2850,00
18 Kabel CYKY 5x2,5 uložený pevně m 10 36,99 369,90
19 Kabel CXKH-R 3x1,5 uložený pevně m 600 36,79 22074,00
20 Kabel CXKH-R 3x2,5 uložený pevně m 220 44,15 9713,00
21 Kabel CXKH-R 7x1,5 uložený pevně m 20 74,92 1498,40

22 Kabel CXKH-R 5x4 uložený pevně m 25 88,74 2218,50
23 Kabel CYKY 3x35+25 uložený pevně m 80 310,58 24846,40
24 Kabel CYA 25 uložený pevně m 45 91,18 4103,10
25 Ukončení kabelů do CYKY 5x10mm ks 30 13,86 415,80
26 Ukončení kabelu do CYKY 4x35mm ks 2 15,84 31,68
27 Ukončení kabelu CYA 25 ks 10 9,90 99,00
28 Ochranné pospojování, vč. kabelu CY 6 a ukončení ks 30 70,29 2108,70
29 Dozdrojení stávajícího rozvaděče RE - jistič trojpolový C80/3 - 80NC, vč. příslušenství ks 1 811,80 811,80
30 Dozdrojení stávajícího rozvaděče RE - pomocné relé 230V, vč. příslušenství ks 1 356,40 356,40
31 Drobné úpravy stávajícího rozvaděče RE hod 5 247,50 1 237,50
32 Montáž zapuštěného rozvaděče ks 1 841,50 841,50

33 Doprava a přesun rozvaděče ks 1 148,50 148,50

34 Demontáž, odpojení a označení stávající elektrovýzbroje protipožárních oken šaren kpt 2 792,00 1584,00
35 Opětovná montáž a zapojení kabeláže elektrovýzbroje protipožárních oken šaren kpt 2 1 089,00 2178,00
36 Připojení drobných et. spotřebičů ks 12 51,48 617,76
37 Drobné úpravy stávající elektroinstalace hod 40 217,80 8712,00
38 Požární přepážky m2 0,6 1 980,00 1 188,00
39 Pomocný drobný materiál kpt 1 6732,00 6732,00

140655,30

8 Rozvaděč

Rozvaděč R01

40 Modulový rozvaděč zapuštěný, oceloplechový 635x1260x180, IP54/20, vč. DIN lišt, krytů,
zákrytů, panelů, příslušenství a nulových a ochranných svorek. In=63A

41 Jistič trojpolový C63/3 - 63AJC
42 Jistič trojpolový C32/3 - 32NC
43 Jistič trojpolový C20/3 - 20NC
44 Jistič trojpolový C16/3 - 16NC
45 Jistič trojpolový 816/3 - 16N8
46 Jistič jednopolový C,B/1 - 16NC,B; 10NB
47 Jistič jednopolový B/1 - 6NB
48 Proudový chránič čtyřpolovy Fi40/4p-40NO,03A
49 Svodič přepětí SVL275
50 Instalační stykač čtyřpólový 40N4p

ks 5013,44 5013,44

ks 1 1400,37 1400,37
ks 2 525,39 1 050,78
ks 2 452,69 905,38
ks 1 425,92 425,92
ks 1 383,53 383,53
ks 25 147,02 3675,50
ks 4 149,69 598,76
ks 2 1 090,72 2181,44

ks 4 1 243,44 4973,76
ks 10 665,58 6655,80

//

2 e
{



51 Soumrakový spínač 230V

52 Napájecí zdroj pro gong, 230V/8V
53 Signálka na panel
54 Spínač s aretací (0-1) na panel

55 Přepínač s aretací a nulovou polohou (1-0-1) na panel
56 Tlačítko na panel
57 Svorkovnice řadová RSA6

ks 1 1 507,68
ks 10 470,68
ks 9 277,20
ks 7 536,58
ks 2 331,65
ks 1 277,20
ks 100 21,52

1 507,68
4706,80
2494,80
3756,06

663,30
277,20

2152,00

Výkaz výměr

42822,52

C Svítidla

58 A - LED svítidlo do podhledu, čtvercové, 600x600mm, 58W,5400Im, IP40, vč. ks 7 3429,36 24005,52
příslušenství a montáže, např. Hamsa

59 A - LED svítidlo do podhledu, čtvercové, 600x600mm, 58W,5400Im, IP40, vč. nouzového ks 5 4052,07 20260,35
bateriového modulu, příslušenství a montáže, např. Hamsa

60 B - LED svítidlo přisazené, kruhové, 375mm, 27W, 29001m, IP40, vč. příslušenství a ks 10 773,19 7731,90
montáže, např. BRS

61 C - LED svítidlo do podhladu, kruhové, 194mm, 16W, 16001m, IP40, vč. příslušenství a ks 38 1 310,42 49795,96
montáže, např. EDL

62 O - LED bodové svítidlo kruhové, zapuštění, natáčivé, bílé, 5W, 3401m, IP20, vč. ks 24 308,88 7413,12
příslušenství a montáže, např. Tresiv

63 E - LED svítidlo přisazené, čtvercové s reflektorem, 170x170mm, bílé, 12W, 10001m, IP20, ks 2 654,39 1 308,78
vč. příslušenství a montáže, např. Bala

64 G - zářivkové svítidlo plastové, přisazené s opál. krytem 2x28W T5, IP40,VČ. svět zdrojů, ks 4 880,11 3520,44
příslušenství a montáže, např. Beltr

65 N - Nouzové LED svítidlo s vlastním bateriovám zdrojem, autonomie 1 hod. vč. ks 3 732,60 2197,80
příslušenství a montáže, např. Helios

116233,87

3
/

l(



Výkaz výměr

REKAPITULACE

A Elektroinstalace 140655

B Rozvaděče 42823

C Svítidla 116234

D Revize 3465

E Zákres skutečného provedení 2970

CELKEM 306147

4 I

II



STAVEBNí ÚPRAVY KULTURNíHO DOMU VE VESELí NAD MORAVOU
REKONSTRUKCE KNIHOVNY

Z-1 ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENíM - ÚPRAVA VESTIBULU
NÁMĚSTí MíRU Č.P. 667, 698 01 VESELí NAD MORAVOU

Z-1 0.8. ELEKTRO - SLABOPROUDÉ ROZVODY
DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNí STAVBY

Příprava kabelových tras, montáž + dodávka 40939,24

Pokud v této kapitole není u položky uvedeno jinak, jedná se o souhrnnou potožku kompletní
dodávky (včetně základního dílu imontážního příslušenství a to dodávka včetně montáže

No. Číslo položky Popis položky Počet M.J. Jedn.cena Celkem
1 220260021 Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vt: materiálu) 62 ks 16,83 1 043,46

2220260024 Krabice KO 97 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč: materiálu) 32 ks 18,81 601,92
3220260027 Krabice KO 125 pod omítku vi: vysekání lůžka (mont. vi: materiálu) 4 ks 56,43 225,72
4 220260028 Krabice KT 250 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč: materiálu) 4 ks 101,97 407,88
5 220260106 Vyhledání vývodu, krabice 102 ks 8,91 908,82
6220260111 Odvíčkování a zavíčkování krabice na závit 94 ks 1,98 186,12
7220260113 Odvíčkování a zavíčkování krabice na 4 šrouby 8 ks 1,98 15,84
8 220260552 Trubka plastová ohebná pod omítkou nebo v podlaze 23 mm (mont. vč. materiálu) 180 m 18,81 3385,80
9 220260554 Trubka plastová ohebná pod omítkou nebo v podlaze 36 mm (mont. vč. materiálu) 210 m 19,80 4158,00

12 KEV.050.0400 AY 2,5 B 390 m 3,96 1 544,40

14 220261661 Značení trasy vedení 390 m 14,85 5791,50
15 220270301 Vodič v trubkovodu AY 2,5 390 m 4,95 1 930,50
21220261641 Osazení hmoždinky 6 mm beton (mont. vi: materiálu) 124 ks 3,47 430,28
22 220261642 Osazení hmoždinky 8 mm beton (mont. VČ.materiálu) 180 ks 3,47 624,60
23 220261643 Osazení hmoždinky 10 mm beton (mont. vČ. materiálu) 220 ks 3,47 763,40

24 220 261644 Osazení hmoždinky 12 mm beton (mont. vt: materiálu) 24 ks 3,47 83,28
141 Příchy1ky pro montáž ohniodol. kabelu a kabeul BAcaSl DdO (do 5kg na m) 480 ks 20,79 9979,20
37210020912 Protipož.ucpávka průch.stropem t= do 50 cm (mont. vč. materíálu) 0,2 m2 683,10 136,62

31 Pomocné montážní práce 4 hod 198,00 792,00

32 Nezměřítelné pracovní výkony 4 hod 217,80 871,20

33 Drobný elektroinstalační materiál (montáž vč, mat.) 1 kpl 1 437,48 1 437,48

17 460 680033 Průraz zdivem z tvrdě pál.cih.,stř.tvrd.kamene,tI.45cm 8 ks 33,66 269,28
24 460 680025/S1 Průraz stropem 2 ks 62,37 124,74

25 460 680002 Drážka ve zdivu cihleném 5/5cm 102 m 10,89 1 110,78

26 460 680003 Drážka ve zdivu cihelném 10/5cm 32 m 12,87 411,84

28 460 680002 Zapravení drážky ve zdivu cihleném 5/5cm (mont. vč: materiálu) 102 m 20,79 2120,58

29 460 680003 Zapravení drážky ve zdivu cihelném 10/5cm (mont. vč. materiálu) 32 m 24,75 792,00

31 Zapraven í prů razů 4 hod 198,00 792,00

Rozvod untv.kabetove sítě - montáž 10 148,49

No. Číslo položky Popis položky Počet M.J. Jedn.cena Celkem

1 Montáž 19" panelu do 24 portů RJ 45 - stín. 1 ks 490,05 490,05

2 Montáž 19" pomocného panelu do 4U 2 ks 32,67 65,34

3 Uložení kabelu 7.kat. stín. do trubky, žlabu, na rošt 720 m 7,92 5702,40

4 Ukončení - forma na kabelu 7.kat. stín. 40 ks 11,88 475,20

5 Měření 1 segmentu kabelu 7.kat. slin. 20 ks 17,82 356,40

6 Sestavení a montáž zásuvky do 2 modulů RJ 45 10 ks 44,55 445,50

7 Údaj do měř. protokolu pro 1 segment sítě 7. kat. slin. 20 ks 13,86 277,20

8 Kompletace a vyhotovení měřícího protokolu 4 hod 237,60 950,40

9 220110643 Závěrečné práce ve skříni RACK 1 ks 594,00 594,00

10 Pomocné montážní práce 2 hod 198,00 396,00

11 Nezměf1telné pracovní výkony 2 hod 198,00 396,00

Rozvod univ.kabelové sítě - dodávka 13754,16

No. Číslo položky Popis položky Počet M.J. Jedn.cena Celkem

1 Kabel CAT7 S/FTP LSOH CPD 23/2008 B2cas1dO 720 m 13,46 9691,20

2 Zásuvka bílá pod omítku 2xRJ45 STP CAT6 10 ks 176,22 1762,20

3 Patch panel černý osazený 24 portů STP lU CAT6 1 ks 1 132,56 1 132,56

4 19" jpanell U, 5 úchy1ů hlubokých 64 mm, černý 2 ks 222,75 445,50

5 Patch kabel 1m SFTP CAT6, šedý 10 ks 33,66 336,60

6 Patch kabel 2m SFTP CAT6, šedý 10 ks 38,61 386,10

Stránka 1 z 4

/



Rozvod datové sítě - montáž 1950,30
No. Číslo položky Popis položky Počet M.J. Jedn.cena Celkem

1 220 110643 Závěrečné práce ve skříni RACK 1 ks 653,40 653,40

2 PC0066790
MONTAZ SWITCHE 100/1000Mbps + nastavení

KUS
(1x mont, u provizorní přeložky, 2 switche u kon.stavu) 257,40 257,40

3 Montáž+nastavení kompletního přístupového bodu WLAN do LAN 1 ks 247,50 247,50

4 Pomocné montážní práce 2 hod 198,00 396,00

5 Nezměřitelné pracovní výkony 2 hod 198,00 396,00

Rozvod datové sítě - dodávka 33737,22
No. Číslo položky Popis položky Počet M.J. Jedn.cena Celkem

L3 přepínač 19" s managementem, 20x port Gigabit Ethernet 10/100 Mb/s s konektorem RJ-
HP 2920-24G 45 + 4x Combo porty + 2x modulové sloty + 1x Stohovací slot + 1x Dual-personality, Auto-

ks
J9726A MDIX, procesor s frekvencí 625 MHz, 512 MB paměti, 1 GB flash, paketový buffer 11,25 MB,

QoS 25043,04 25043,04

WiFi Access Point: 802.11 a/b/g/n/ac, IEEE 802.3af (PoE), IEEE 802.11f (roamíng), input
ks

2 1000BASE-T, stup pro externí anténu 8694,18 8694,18

Rozvod el.požární signalizace - montáž 14768,64
No. Číslo položky Popis položky Počet M.J. Jedn.cena Celkem

1 Oemontáž automaticého hlásče vč.patice 12 ks 48,51 582,12

2 Demontáž tlačítkového hlásiče 1 ks 48,51 48,51

3 220330101 Montáž tlačítkového hlásiče 14 ks 97,02 1358,28

4 220330111 Montáž zásuvky aut.hlásiče 14 ks 97,02 1358,28

5 220330133 Montáž kompletního bodového hlásiče v běžném prostředí 14 ks 64,35 900,90
6220330206 Kontrola funkce (čidla) hlásiče 15 ks 59,40 891,00

7220330741 Uvedení požár.hlásiče do trvalého provozu 15 ks 39,60 594,00

8 220330791 Programování zobrazovaného textu pro hlásič 15 ks 31,68 475,20
9 220330121 Popis hlásiče štítkem 15 ks 14,85 222,75

10220281256 Kabel 1x2xO.8 pod omítku, do trubky, do žlabu 180 m 7,92 1425,60

11 220 281258 Kabel 3x2xO.8 pod omítku, do trubky, do žlabu 35 m 7,92 277,20

12 220281258 Kabel 10x2xO.8 pod omítku, do trubky, do žlabu 35 m 11,88 415,80

13 220 300621 Ukončení kabelů 1x2xO.8 36 ks 10,89 392,04

14 220 300622 Ukončení kabelů 2x2xO.8 nebo 3x2xO.8 4 ks 11,88 47,52
15 220 300622 Ukončení kabelů 2x2xO.8 nebo 10x2xO.8 2 ks 12,87 25,74
16 220111431 Stejnosměrná měření na míst.kabelu 68 pa 9,90 673,20
17 220 330191 Měřeni kontin.,izoL,odporu 1 úseku smyčky 15 ks 9,90 148,50
18 Pomocné montážní práce 4 hod 198,00 792,00
19 Nezměřitelné pracovní výkony 4 hod 198,00 792,00
20 220330753 Revize stávajícího systému EPS do 200 hlásičů 4 hod 279,00 1 116,00
21 Revize stávající ústředny EPS 4 hod 279,00 1116,00
22 Revize prvků systému EPS 4 hod 279,00 1 116,00

Rozvod el.požární signalizace - dodávka 23332,95
No. Číslo položky Popis položky Počet M.J. Jedn.cena Celkem

1 OM-2010 Adresný tlačítkový hlásič pro vnitřní použití 1 ks 1 145,43 1 145,43

20MN-787 Mtážní krabička pro hlásič 1 ks 138,60 138,60
3 OP-2061-N Adresný optický hlásič 14 ks 1039,50 14553,00
4 OB-2003 Montážní základna pro hlásič a zkratový izolátor 14 ks 100,98 1413,72
5 IU-960 Zkratový izolátor 15 ks 14,85 222,75
6 PRAFlaCom Kabel B2cas1dO, 1x2xO.8 180 m 6,73 1211,40

7 PRAFlaCom Kabel P90-R,E90 B2cas1dO, 3x2xO.8 70 m 23,76 1663,20
8 PRAFlaCom Kabel P90-R,E90 B2cas1dO, 10x2xO.8 35 m 40,59 1420,65
9 Pomocný instalační materiál 1 kpl 603,90 603,90

10 Ostatní drobný instlalační materiál 1 kpl 960,30 960,30

Rozvod e.zabezpečovací signalizace - montáž 15230,16
No. Číslo položky Popis položky Počet M.J. Jedn.cena Celkem

1 Vyhledání a revize naooínéno bodu na sláv . rozvod 4 hod 277,20 1 108,80

2 220330751 Revize stávajícího systému EPS do 48 hlásičů 4 hod 277,20 1 108,80

3 Revize stávající ústředny EZS 1 hod 277,20 277,20

4 Revize prvků systému EZS 2 hod 277,20 554,40

5 Demontáž prvků EZS pro opětovné použití 2 hod 168,30 336,60

6 Demontáž prvků EZS bez dalšího využití 2 hod 148,50 297,00

7 Montáž ovládací klávesnice 1 ks 113,85 113,85

8 220321751 Montáž infrapasivního čidla - nástěnný 7 ks 118,80 831,60

Stránka 2 z 4



9 220321736 Montáž držáku infrapasivniho nebo duálního čidla 7 ks 41,58 291,06

10 220 330206 Kontrola funkce čidla (nové i stávající) 32 ks 34,65 1 108,80

11 220330741 Uvedení čidla do trvalého provozu 7 ks 39,60 277,20

12 220330791 Programování zobrazovaného textu pro čidlo 7 ks 39,60 277,20

13220330121 Popis čidla štítkem 7 ks 14,85 103,95

14 Montáž optické signalizace s LED diodou 2 ks 53,46 106,92

15 220 111431 Stejnosměrná měření na mís!.kabelu 44 pa 9,90 435,60

16 220 330191 Měření kontin.,izol.,odporu 1 úseku smyčky 10 ks 17,82 178,20
17 220300913 Svorkovnice se šrouby bakelitová 10 dílná (montáž vč. dodávky) 2 ks 106,92 213,84
18 220 300924 Svorkovnice do krabic svorka 4 pólová (montáž vč. dodávky) 2 ks 102,96 205,92
19 220300911 Montáž svorkovnic zařezových 10x2 4 ks 85,14 340,56

20220111502 Číslování svorek v rozvaděči 4 ks 4,95 19,80

21 220 111501 Číslování rozvodné skříně, krabice 2 ks 168,30 336,60
22 Montáž povrchové propojovací krabice do 24 svorek - plastové (montáž + dodávka) 7 ks 141,57 990,99

23 Montáž tamper kontaktu 9 ks 24,75 222,75

24 220280221 Kabel do 5x2xO,5 (nebo podob.) v trubkách, žlabech, lištách 315 m 7,92 2494,80

25 220 280222 Kabel datový pro sběrnicí systému v trubce, žlabu, na roštu 35 m 7,92 277,20

26 220281303 Kabel laž 2,5 mm v trubkách, žlabech, na roštu do 4 žil 35 m 7,92 277,20

27 220300601 Ukončení kabelů návěstních do 5xl až 2.5 2 ks 24,75 49,50
28 220 300001 Forma kabelová do délky 0,5 m na kabelu do 5x2 18 ks 40,59 730,62

29 220 300002 Forma kabelová do délky 0,5 m na kabelu datovém 2 ks 39,60 79,20

30 Pomocné montážní práce 4 hod 198,00 792,00

31 Nezměřitelné pracovní výkony 4 hod 198,00 792,00

Rozvod e.zabezpečovací signalizace - dodávka 13884,61
No. Číslo položky Popis položky Počet M.J. Jedn.cena Celkem

1 PIR detektor s pyroelementem, vestavěnými EOL rezistory a dosahem 15m 7 ks 407,88 2855,16

2 Konzole pro montáž detektoru 7 ks 58,41 408,87

3 J24 Plastová nízká propojovací krabice, 24+1 šroubovací svorka 7 ks 44,55 311,85

4 Signalizační velká LED dioda v krytu barva červená 2 ks 209,88 419,76

5 Signalizační velká LED dioda v krytu barva zelená 2 ks 209,88 419,76

6 Mechanický mikrospínač jako tamper kontakt 9 ks 60,39 543,51

7 KabeI3x2xO,5, B2caS1dO 315 ks 23,76 7484,40

8 Kabel 4BX1,0 B2caSldO 35 m 27,72 970,20

1 Kabel CAT7 S/FTP LSOH CPD 23/2008 B2cas1dO 35 m 13,46 471,10

Rozvod místního rozhlasu - montáž 10431,07

No. Číslo položky Popis položky Počet M.J. Jedn.cena Celkem

1 210800109 Kabel (nebo pod.) 750V 4 x 1.5 uložený pod omítkou 140 m 21,38 2993,20

3 210 100502 Ukončení kabelu (nebo pod.) 3 x 1.5 nebo 2.5 mm2 24 ks 12,87 308,88

5 220300913 Svorkovnice se šrouby bakelitová 10 dílná (montáž vč. dodávky) 4 ks 17,82 71,28

6220300924 Svorkovnice do krabic svorka 4 pólová (montáž vč. dodávky) 6 ks 15,84 95,04

7 220111502 Číslování svorek v rozvaděči (montáž vč. dodávky) 6 ks 4,95 29,70

8 220111501 Číslování rozvodné skřině, krabice (montáž vč. dodávky) 1 ks 168,30 168,30

9 PC0066650 Montáž nástěnné 19" skříně (RACKu) do 12U 1 ks 490,05 490,05

11 220 110643 Závěrečné práce ve skříni RACK 1 ks 594,00 594,00

12 PC0066600 Montáž kompletního panelu přívodu NN 1 ks 148,50 148,50

19 220 370063 Měřeni rozhlasového zařízení do 240 W 1 ks 71,28 71,28

20 220 370471 Zkoušení reproduktorů při 1 prog.ústř. 6 ks 51,48 308,88

21 220 370536 Montáž kompletniho reproduktoru do 10W nástěnný/stropní 6 ks 118,80 712,80

24 Instalace kabelu koaxiálního do trubky, žlabu 240 m 9,90 2376,00

25 Montáž zásuvky JACK 3,5 stereo 4 ks 34,65 138,60

26 Ukončení kabelu JACK 3,5 stereo konektorem 4 ks 47,52 190,08

27 Přezkoušeni a měření JACK 3,5 stereo spoje 4 ks 37,62 150,48

28 Pomocné montážní práce 4 hod 198,00 792,00

29 Nezměřitelné pracovní výkony 4 hod 198,00 792,00

Rozvod místního rozhlasu - dodávka 30609,03

No. Číslo položky Popis položky Počet M.J. Jedn.cena Celkem

1 KEV.000.l100 Kabel 4BX1,5 B2cas1dO 140 m 29,70 4158,00

2 Systémová kabeláž 1 kpl 643,50 643,50

3 Systémové konektory 1 kpl 277,20 277,20

4 Pomocný instalační materiál 1 kpl 445,50 445,50

5 Ostatní drobný instlalační materiál 1 kpl 297,00 297,00

6 Další drobné kabeláže 1 kpl 297,00 297,00

8 PC0094300 Ventilace 6x21 W pro stojanové rozv. 1 ks 994,95 994,95

9 PC0094340 PAN EL (6xzás., dvoj. jistič, šňůra s přepěťovou ochranou) 1 ks 1 108,80 1 108,80

Stránka 3 z 4 /

II



10 RACK 19" nástěnný 9U, kovový, skleněná čelní strana 1 ks 2 138,40 2 138,40

11 Míxážní zesilovač ve třídě D, 120W do 4 ohmů nebo 1OOVvýstupu 1 ks 8812,98 8812,98

19 PC-1869 Reproduktor stropní 6W@ 100V, kovový, bílý, 180mm 6 ks 690,03 4140,18

22 Zásuvka JACK 3,5 stereo - desígn dle zásuvek rozvodu NN 4 ks 71,28 285,12

23 Koaxíální kabel B2cas1dO 240 m 29,21 7010,40

Chránění stávajících rozvodů a zařízení 2178,00

No. Číslo položky Popís položky Počet M.J. Jedn.cena Celkem

1 Zhotovení chránění stávajících rozvodů po dobu stavby 4 hod 198,00 792,00

2 Chránění stávajících rozvodů a zařízení 4 hod 198,00 792,00

3 Materíál pro chráněn í - plastové fólíe 20 m2 9,90 198,00

4 Materíál pro chránění - řezívo 0,3 m3 495,00 148,50

5 Materíál pro chránění - pomocný materíál 1 kpl 247,50 247,50

CENA CELKEM 210963,87

Stránka 4 z 4

/
/

I
j


